


MIKPOH

YBa)kaeMble Konnery 1 napTHepbi!

AO «O3 «MUKPOH» NPOU3BOOUT CTennaxHoe obopynoBaHue ¢ 1998 roaa.

Mbl 9BNSEMCA BeOyLMM NPeanpuaTiem no NPOM3BOACTBY CTEIaXHOro, TOProBOro 060pyA0BaHNS, CUCTEM aBTOMATU3ALMMN,
NPEeAHa3HAYeHHbIX A8 OCHALLEHNS MPOMbILIEHHbIX NPEANPUATUI, CKNaAoB PasNYHOM BEOOMCTBEHHOM MPUHAMIEKHOCTM
M NOrUCTUYECKUX LIEHTPOB, TOPIroOBbIX CeTeM, YHMBePCalbHbIX W Cneunann3mpoBaHHbIX MarasrHoB. BbinyckaeMasa npoayk-

UnN4d, M3rotToBsieHHad B COOTBETCTBUUM C MOJTOXKEHNAMN |_|DOI/I3BO}],CTBGHHOI7I CucteMbl «MUKPOH», 06nagaeT BbICOKMM ypoB-
HeM KadecCTBa.

MpenctaBnseM BaM IMHENKY KacCOBbIX 6OKCOB MUKPOH, MpeaHasHaueHHbIX A8 PasfiMyHbIX TOProBbIX OOBHEKTOB.

KaccoBble BOKCbI - COBPEMEHHOE KOHCTPYKTOPCKOE pelleHre 014 nobdoro opmaTta MarasmHa. 9TO HafeXHble, COBPEMEH -
Hble 1 3PrOHOMUYHbBIE KACCOBbIE 30HbIl, KOTOPbIE YAAUHO COYEeTaloT B cebe akTyallbHbIM AM3anH, PYHKUMOHANbHOCTb W MPO-
CTOTY B MCMOJTIb30BaHMN.

Mbl MpennaraeM MHOVBMAYabHbIE KOMMIEKCHbIE PELLEHWS, YUMUTbIBAS MOXKENaHWA 3aka3dmka.



OrnasneHue

KaccoBble 60KChI

KaccoBbih 60KC 550x450X630 A9 KCO.....viiiiiiiircieeeees 5
Tymba ansa KCO 750x450x1060.............. .6
KaccoBbit 6okc SM 550x450x630 ansa KCO ¢ 3aaHer CTEHKOW..................... 7
Okenpecc-kacca (¢ oTB. Nofd, ckaHep Becbkl) 900x600X1200..........c.ccccvveee... 8
Okenpecc-kacca YOOXG70XI250 SM.....viiiceeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 9
IKCMPECC-KACCA 1500 DV ... 10
KaccoBbit 6oke MukpoH 600x1750 SM 6e3 TpaHcnopTepa... .
Kaccosbin 6oke 1800 6e3 TpaHcnopTepa (MPaBblil/IEBIN)...........cv.evereea.
Kaccosbin 6oke JDV 1800 6e3 TpaHcrnopTepa (Mpasbiiy/NeBbi). ... 13
Kaccosbih 6oke 2300 (Mpasbii/NeBbi) 019 AOMHETOPR . .........vevereeerenen. 14
Kaccosbin 6oke JDV 2300 (MpaBbii/Nesbiin) AN JOMUHATOPRA. ................... 15
Kaccosbih 6okc JDV 2300 (MpaBbli/NEBLIN)........cc......... 16
KaccoBbit 6okc MyikpoH 600x2300 SM a9 TaBaKOLLIOMA. ......c.cveveveeeveenee. 17
KaccoBbi TepmHan 2300, 3050, 3150 ¢ TPaHCMOPTEPOM W MOSIKOM.......... 18
Kaccosbit 6oke 2300, 2500 DV (MPaBIA/NIEBBIN)......cvv.evvveveeesvereesserros 19
KaccoBbit GOKC 2450X000..........iiiiiieiiese e 20
KaccoBbit BOKC MUKPOH SM................. .21
KaccoBbit 6GOKC MUKPOH SM-TANDEM ... 22
KaccoBbit GOKC MUKIPOH SM-TWIN......oiiieiiiieecee e 23
Kaccosbih 6oke 3150, 3500 (MpaBbii/Nesbiin) ANs DOMUHATOPA.................. 24
Kaccosbin 6oke JDV 3150/3500 (npasbiit/nesbin) 0719 AOMVHATOPa

(SB20) e 25
Kaccosbit 6okc JDV 3150/3500 (MpaBbiit/NeBbin) 419 AOMUHATOPa
(SC20) et 26
Kaccosbit 6oke JDV 3150/3500 (npasbiiy/nesbiin) 019 AOMUHATOPa
(SINOO). s 27
KaccoBbit 6OKC 3250X1100 CO CTEIIAMOM......cvvviirririireies et 28
Kaccosbih 60k 3500/3450 TL (MEEBLIA/TIEBBIN).......vveeveeeeceeeeeerereerereeean 29
Kaccobit cTon IKCnpecC 4530X900 (BB 1) ..o 30

AKceccyapsbl U oTaesbHble y3bl Kb.

KpOoHLUTEMH ONOPHbBIN (2 3aLiena)....
KpoHLLTeMH onopHbIn (3 3aLena)

Manouka «CNeaytoLLMM MOKYMATEIBM ........cveweereieeeeeeeseeeeeeee e 32
[epykatenb ANa NAaKETOB Ha KACCOBBIN OOKC..........ccvcvveeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeins 32
YNakoBO4YHasA Moska C YPHOW (CTOSM) NOM, HAKOMATEMb. c..c.cveveveeeeseveeeeseveeeee 33
[Nonka AN NaKETOB MO, KACCOBBIN OOKC...........c.vvevevrieseiiess e 33
Monka PROMO Ha KACCOBBINA BOKC.........c.cveverrieieiieeeeeeees e 33
MpoMo-norka 150x700 Ha KaccoBbit GOKC ALLL/TLL.....o..vveeeeeeeee 33
[oNKa ONA CYMOK U KOPRBMHOK. .......veiviieiiiesieieeeeie ettt 34
[Nonka ¢ KOMMAEKTOM KPOHLLIT. A1 9KCMPECC-KACChI DV 34
[Monka ona Moaynsa KACCUPa B KOMMNIEKTE C KPOHLUT..........cvovveveviceeeeeee 34
BcTaBka 4na Bblpe3a Nnof, BEChl Ha KACCOBLIN OOKC..........covevveveeeeeeeveeneveiine 34

[epykaTenb NakeTos....
Kptok /15 makeToB

KPIOK [A/15 MAKETOB ABOVHOW . ...t 35
KpHoUOoK ABOMHOM /151 NAKETOB Ha KACCOBBIN OOKC..........covevveeceieeee e 35
KIDKOUOK ST CYMOK ..ottt 36
KKK G=OOPR@BHBIM........ocevveeiete ettt 36
KRIOUOK A1 CYMOK 8XBO.......covvieeieeeeeteeeeeeeee e 36
MoyT-wTaHra 6X70x425 AN KCO ... 36
KIDFOK IS5 CYMOK ..ottt 37
TOTEM KACCOBOTO BOKCA....oeeiiairiaiirieiie ittt 37
Monka pns rckanbHOro annapata

IKOPIOB ...
3aLupTa cKaHepa «I1epekpECToK»

MOLYIIE KACCUID . ....ocvvveeieieees ettt
3ALUMTA CKAHEPA X5ttt
BALLMTHBIN DKDEH X5t
3aLmTHbIN akpaH X5 ona BY Kb.. .
3atpta ckaHePa SO0XB50........c..ciieieeiieieee et
3alTa ckaHepa «MATEPOUKE» SKCTOECC ... 41
[TAHEND 3ALLMTBI CIKGHEDB ...ttt 41

www.ozm.ru | 3

[MaHeNb 3aLLTbI CKAHEPA «IKCTIOECCY ......vvveeeereeseeieeessei e 41
Ccbeprueckoe 3epkano, ANAMETP 400 MM.......cccoeiiveceeieieiieeeees e 42
CTomKa TIOO ANA KCO ... 42
Cromka ansa KCO 6 MroaayCOB........ccccevverererieieirnne .42
Hepywatent naketoB 380X190x230 Ha TyMOY KCO.......ccccceiievieiiiiieiieie 42
Kabenb kaHan a1a kacCoBOro 6GOKCA KCO ..o 43
[Bepb Ana KacCOBOTO OOKCA KCO.......ooovvcieeeeieeeeeeeeeeeeeeee e 43
CreHka 33aHas ans KaccoBOrO 6OKCA KCO ..o 43
2OkpaH TyMObl ana KCO.. 43
MepeMbIUKa ANA KCO ...t 44
CronewHnua ans Kb SM 550x450x630 (6e3 OTB. 4151 IKPAHOB)............... 44
CronetwHnua ans KB 550X450X630 (SA24..) ...t 44
BOIPT BAAHUIM ... 44
[OACTaBKA A1 HO ...t .45
KaccoBast KONMOHHA (KPEMMEHME K TTOSY ) ....vuvieeereeeereeeeieteieeeeeteeeeeesee s 45
BBIBECKA HA KACCY ..ottt 45
[1BYCTOPOHHMIN CBETOBOM KOPOBO (MAAOH) C LIMMDPOW. ... 45
L[1BYCTOPOHHMIN CBETOBOM KOPOO (MNAOH) C HAAMMCHIO.......vvevvevvverras 46
Kaccosas KonoHHa nieBas.....

KaccoBas konoHHa npaBas

KaccoBas KONMoHHa C KPOHLLTENMHOM (KPEMAEHME K MOMY ) ..c.cvieeeveriireeeas 47
[NoacTtaBka Noa, BEChI 15 AKCMPECC-KACCHI DV ... 47
CKAHEP-BECHI MAGIIAN ... .ot 47
USB Kabesb A1 CKAHEPD BECOB........c.veeeveeeieieeeeeeseeeeeeeseeeseee et seneaeinnees 47
MOHUTOP iiYAMA 15 [EOVIMOB. .......coveivieieieeis et 48
LeHENHBIN ALK VIOEEN. ..o
LEHEKHBIV ALK WINCO ...
KIOOHLLTEMH OCEBOW ...ttt
OrpaHn41TEeNs NPOXOAa. ..

TpaHcnopTep

HRIKOTIATEITD ..t
MUHK-TYMBa MO, TRAHCTIORTED X5, 49
TyM6a 135x460 Noa TPAHCTIOPRTEP X5.....iiievieieieeeee e 50
MepenHas TyMb6a A5 YCTAHOBKM B TAOAKOLLOM . .......eeererieeirieeesiensceninceens 50
TyMBa MOA HAKOMATEID X5t 50
KaccoBasa TYMO@ 740X570X520.......cmoeeieeeieeeeeeeeeeeeeeeee s 50
[NoacTtaeka aas 6aHK. TepMMHaNa (MUH-MAAA), YHVUBERC........covveveveereeeerrne 51
J1E0MATEND MUH-TIBIA ...+ evvveeeeieieeeet ettt ettt 51
Pa3aeINTEND TOBAID@. . .viveeeeeeeeieeeeeeeee ettt 51
MNoncTaska nop, Becbkl 41 KB 550x450X630 (SA24..) ..o 51
MaUTA C TIAMOHOM ..ottt 52
ICHOTTKA BBOHKA. ..ttt 52
KoMniekT KpenneHnsa Npomuisa K MIOLLBAKE Ha KB 52
CTOMKa 6A30BAST BOO MM,
3arnyLKa A5 OA30BOV CTOMKM......c.cvviieiieieieeiesieseeeeieteeeeeieis e

KpOHLLTENH A9 MOHUTOPA YKOPOYEHHbI
KpOHLTENH 4719 MOHUTOPa ABOVHOW. ..

KoMnnekTytoLme ang peMoHTa U oocny»xmBaHusa Kb..

TTOOMIIIB .t
WTOTIOK 11ttt bbb
3arnylka npoduna
Menans ynpaeneHus
JleHTa KoHBeMepHas
KoMmnekT onTid. aTYMKOB A9 KOHTOAIEPA SDOT.......covvveeceeevee 56
KOHTPONNEP KACCOBOTO BOKCA......ooveviiveveiiieseiesess st
LLInend nynsTa ynpaBneHa KacCoBoro GoKca. .
MoTop-6apadaH SIREM (MUKDOH)........c.iecee s
MoTop-6apadaH Interroll BDSOC...
[MyckoBow koHaeHcaTop 6 MO
Kabenb niTaHnsa MOTOP-6apabaHa INtErrOll..........ccvviveeeececececeeeeeeeeee
Ponuk koHBemepHbIv Interroll cepua Rol 1700.......
Bnok ynpaeneHus kaccoBbiM 6oKcoM (MUKPOH)
Brok ynpaenerHusa ToaHCIOPTEPOM YKH-T. ...




KaccoBble 60KCHbl

B KOHCTPYKLMIO USOENUM U AeTanen, He yXyOLaloLmMx KayecTBo

ﬂ Mpor3BoaNTEb OCTABAET 3@ COBOM NPABO BHOCUTb U3MEHEHNA
n3genus, 6e3 NpeaBapuTebHOro YBedoMAeHUs




KaccoBbi 60kc 550x450x630 pna KCO

Macca, H, Ha,
MM Ll MM MMpyiMeuare

SA22- Fa6apuTsl (BXMxLL)
5545630 228 900 630 690 noacTaBkW NoA Be-
Cbl: 49x306x206

SA24- Fabaputbl (BxIMxLL)
6500900 22,4 900 630 690 nopacTaBku Nof Be-
cbl: 40x330x279

SA22-5545630

J
B KOMMNEKT NOCTaBKN BXOOUT
* KaccoBbln 6oke ang KCO 1w,
« MnactuHa Twr.
+ Camopes ¢ npeccluanéon 4,2x13 4 wT.
* AHKep KnvHoBon M6x80 2 wr.

JHon. akceccyapbl (0T, 3aka3)
+ CTeHKa 3afHssa ons kaccoBoro 6okca KCO [SA22-5440525]
« Ctorka 1100 ans KCO [SA22-1306010]
 Kabenb kaHan ang kaccosoro 6okca KCO [SA22-3559010]
« [lepxatens naketor 380x190x230 Ha TymOy KCO [SA20-0381923]
* Kptok ana naketos [SA20-0060220]
« [loacTtaeka ons nuH-nana, yHneepc. [SA00-1400170]
* Kptok G-o6pasHbli [P322-233-4270343]
* Kptouok ans cyMok 8x80 [P322-233-4272343]
« MpyT-wTtaHra 6x70x425 ans KCO [P322-233-4271343]

MpyrMeyaHme: MHPOPMaLMIO O COBMECTUMOCTM C OCTasbHbIMUI akcec-
Ccyapami YTOUHSNTE Y MeHeXXepoB NpeanpuaTus

www.ozm.ru | 5

OCHOBHbIe Y3/1bl KACCOBOro Hokca

TexHuyeckne xapakTepucTuku

LnvHa cTonewHunLbl, MM 900
LnprHa cTonewHnLpsl, MM 600
Hanunune neHTonpoTs»>KHOro MexaHusma (TpaHcnopTepa) HeT
MaTepuan padouyer 30HbI LCI, ctanb
3aLUnTHbIN Bamnep HeT
MokpbiTe RAL
BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM 3aLLMTHbIX 3KPaHOB HeT
BO3MOXHOCTb COOPKM B JIEBOM/MPABOM UCTIONTHEHUSIX HeT

[ Kaccosbin 6okc ansa KCO

—T
\\\\
o

(3akasblBaeTcsa OTAeNbHO)

’ CTeHKa 3agHsas ansa kaccosoro 6okca KCO




TyMm6a pna KCO 750x450x1060

Kopn Macca, kr MpuMeyaHne

n [abaputbl (BxxLL) noactaBkm
SA28-7501060 27.4 nof Becbl: 40x330x279

B KOMMAEeKT NoCTaBK1 BXOOUT

* Tym6a ans KCO Twr.
« MnactuHa Twr.
« Camopes ¢ npecclianton 4,2x13 4 W,
* AHKep knrHosomn M6x80 2 W,
* CTeHKa 3a0Ha9a T wr.
« Wypyn ¢ npeccwawnbon 4,2x13 6 Wr.

« Ctonka 1100 anst KCO [SA22-1306010]

* Kabenb kaHan anga kaccosoro 6okca KCO [SA22-3559010]

* [lep)xatens naketoB 380x190x230 Ha TymMby KCO [SA20-0381923]
* Kptok ana naketos [SA20-0060220]

« [loacTtaBka Ans nuH-naga, yHneepc. [SA00-1400170]

* Kptok G-o6pasHbiin [P322-233-4270343]

* Kptoyok anst cymok 8x80 [P322-233-4272343]

* [pyT-wWTaHra 6x70x425 ona KCO [P322-233-4271343]

MpumMeyaHme: VIH(pODMaLLVHO O COBMECTMMOCTKM C OCTasibHbIMM akcecC-
CyapaMin yToYHANTEe Y MeHepKepOoB NpeanpuaTtna

www.ozm.ru | 6

OCHOBHbIe Y3/1bl KACCOBOro Hokca

TexHuyeckne xapakTepucTuku

LnvHa cTonewHunLbl, MM 1060
LnprHa cTonewHnLpsl, MM 600
Hanunune neHTonpoTs»>KHOro MexaHusma (TpaHcnopTepa) HeT
MaTepuan padouyer 30HbI LCI, ctanb
3aLUnTHbIN Bamnep HeT
MokpbiTre RAL
BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM 3aLLMTHbIX 3KPaHOB HeT
BO3MOXHOCTb COOPKM B JIEBOM/MPABOM UCTIONTHEHUSIX HeT

\ 1060 ,

450 550

Tymb6a onsa KCO

]

CTeHKka 3agHasa
\ é (BXOAWT B KOMMIEKT)
o
o]



g CO cTofelwHmLen 6e3 oTe. Ana
SA23-5500630 SKPaHOB 234
- CO CTONeLHLen ¢ oTB. Ansa
SA23-5545630 SKPaHOB 234
SA23-5500630
»
B KOMMNeKT noctaBku BXOAUT
+ KaccoBbih 6oke ans KCO Twr.
« MnactnHa Twr.
+ CaMopes ¢ npeccllanton 4,2x13 4 T,
+ CTeHKa 3afHsa9a ansa kaccosoro 6okca KCO 1w,
« LWypyn c npecc-wanéon 4,2x13 6 WrT.
* Ankep knuHoon M6x80 4 wT.
SA23- SA23-
Jon. akceccyapbl (OTA. 3akas) 5500630| 5545620

. Hepxxatens naketos 380x190x230 Ha

° [SA00-1400170]

KaccoBbi 60kc SM 550x450x630 pna KCO c 3agHen CTEHKOM

Kopg, MpumeyaHve Macca, kr

Cronka 1100 ana KCO [SA22-1306010]

Kabenb kaHan ansg KaccoBoro 6okca
KCO [SA22-3559010]

TymBy KCO [SA20-0381923]

Kptok ana naketos [SA20-0060220]
OkpaH TyM6bl ang KCO [SA23...]
Mepembiuka ana KCO [SA23-5000880]

MopacTtaska ANs NMH-Naaa, YHBEPC.

Kptok G-o6pa3Hbiin [P322-233-4270343]

Kptoyok ana cymok 8x80 [P322-233-
4272343]

MpyT-wTaHra 6x70x425 ana KCO [P322-
233-4271343]

cooooBs0c00O0

MprMeyaHme: MHPOPMaLMIO O COBMECTUMOCTM C OCTasbHbIMUI akcec-
cyapami YTOUHSINTE Y MeHeXXepoB NpeanpuaTus

www.ozm.ru | 7

OCHOBHbIe Y3/1bl KACCOBOro Hokca

TexHuyeckne xapakTepucTuku

LnvHa cTonewHunLbl, MM 900
LnprHa cTonewHnLpsl, MM 600
Hanunune neHTonpoTs»>KHOro MexaHusma (TpaHcnopTepa) HeT
MaTepuan padouyer 30HbI LCI, ctanb
3aLUnTHbIN Bamnep HeT
MokpbiTe RAL
BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM 3aLLMTHbIX 3KPaHOB na
BO3MOXHOCTb COOPKM B JIEBOM/MPABOM UCTIONTHEHUSIX HeT

[ KaccoBbit 6okc ansa KCO]

[ CTeHKa 3aQHAa ANa KacCoBOro 60okca KCO]

Io



o= JKcnpecc-Kacca (¢ oTB. Nof CKaHep Becbl) 900x600x1200

TexHNYeCKne XapaKTepUCTUKN

LnnHa Kaccbl, MM 1200
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) HeT
Tuvn HakonuTensa Bes HaknoHa; y3kuin
[nuHa HakonuTens, MM 350
LLnprHa HakonuTens, MM 600
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alWnTHLI Bamnep HeT
[MokpbITHEe RAL
BO3MOXKHOCTb CEOPKM B NEBOM/MPABOM UCTIOMHEHMUSIX MEEEE (] MPETERS STl )

npeacTaB/eHsl OTAENBHO

MpaBoe ncnonHeHne JleBoe ncnonHeHne

C— : )
| Il I
O # i O
i \
i \
©
~ SKcnpecc-kacca (C OTB. Mo CKaHep-Bechl)
SA30-60120T  550x600%1200, Hakon. 350x600 (Mpasas) e
~ Dkcnpecc-Kacca (C OTB. Mof cKaHep-Bechl)
SA30-6001200 900x600x1200, Hakon. 350x600 (nesan) 47.9 I 1200 |
o
o
©
350 500 | 350
r T 1
SAZO0... SA3I...
* BcTpoeHHble nonku 150x500 * BCTpPOEHHbIX MOMOK HeT /
Kon
SA31-1200601 SKcnpecc-kacca (C OTB. MO CKaHep-Bechl) 473

900x600x1200, Hakon. 350x600 (npasas)

~ Jkcnpecc-kacca (C OTB. N0 CkaHep-Bechl)
SA31-1200600 900x600x1200, Hakon. 350x600 (nesan) 473

B KOMMNeKT NocTaBkun BXOgUT

* SKcnpecc-Kkacca 1wT.
* KHOMKa 3BOHKa Twr.
* AHKep knnHoBon M6x80 4 W
« Lypyn ¢ npecc-wanton 4,2x13 TwT.

* 3alumTa ckaHepa «laTépouka» akcnpecc [SA30-0500550]

* Kptok ansa naketoe [SA20-0060220]

* [eHexxHbi awmk Vioteh [SA20-1700460]

* BcTaBka A4ns Bblpesa Nnof BeChl Ha Kaccosbin 6oke [SA30-3000400] DKcnpecc-Kacca

MpriMeyaHyie: MHHOPMAaLMIO O COBMECTVIMOCTH C OCTaslbHbIMU akceccyapamu
YTOUHSNTE Y MEHEIXKEPOB NPeanpusTUs

OCHOBHbIE y3/1bl 3KCMNPECC-Kacchl

www.ozm.ru | 8



HanmeHoBaHue Macca, kr

Skcnpecc-kacca MukpoH 900x670x1250

SA44-6711251 SM (Mpasasi) 47,9
_ Okecnpecc-kacca MukpoH 900x670x1250
SA44-6701250 £ (nesan) 47,9

B koMMneKkT noctaBku BXoguT

* DKcnpecc-kacca 1wT.
* BonT aHkep 6x80 KNMHOBOM 4 WwT.
* LWypyn ¢ npecc-aiboi 4,2x13 2 W
* KHonka 3B0HKa 1wr.

Jon. akceccyapsbl (OTA. 3akas)
* Kptok ong naketoB [SA20-0060220]
o JeHexHbln awmk Vioteh [SA20-1700460]
* BcTaBka onqa Bbipesa nof BeChl Ha KaccoBbii 6oke [SA20-3000400]
« MopacTaBka Ana nuH-nana, yHmeepc. [SA00-1400170]

MpuMeyaHKe: HPOPMaLIMIO O COBMECTUMOCTH C OCTallbHbIMU akceccyapamm
YTOUHSANTE Y MEHEDKEPOB NPeAnpUATIS

www.ozm.ru | 9

OCHOBHbIE y3/1bl 3KCMNPECC-Kacchl

* 3awmTa ckaHepa «lepekpecTok»

JKcnpecc-Kacca 900x670x1250 SM

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

LnnHa Kaccbl, MM 1250
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) HeT
Tuvn HakonuTensa Bes HaknoHa; y3kuin
[nuHa HakonuTens, MM 350
LLnprHa HakonuTens, MM 670
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb

3alWnTHLI Bamnep ecTb (CO CTOPOHbI NOKynaTens)

[MokpbITHEe RAL

neBoe v NpaBoe NCNONHEHUS

BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMONHEHUSX APENCTABNGHbI OTAGNLHO

MpaBoe ncnonHeHne JleBoe ncnonHeHne

I
! 0|
il 0\

1250 |

SKcnpecc-kacca

** BcTpoeHHble noskm 165x550



JKcnpecc-Kacca 1500 bV

TexHUJYecKme XapakTepUCTUKN

[nvHa kaccel, MM 1500
LnpwuHa kaccbl, MM 700
Hannuve neHTonpoTaXXHOro MexaHn3Ma (TpaHcnopTepa) HeT
MaTepuan paboyer 30HbI cTanb
3awnTHbIN 6aMnep HeT
MokpbiTHe RAL

=T

o - '

SA55-7001500 80
* Mogynb aKkcnpecc-kacchl Juken 1wT.
* 3awmTa 1w,
« Cronka 2 wr.
* WTaHra Twr.
* KpoHLUITENH MOHUTOPA TwT.
« [NoacTtaeka 285 TwT.
« MopcTaska 150 1 wr. | 505 ! 490 ! 505 |
« [lep>katenb pyYHOro ckaHepa 1w,
* MnactuHa Nel Twr.
« MnactrHa Ne2 Twr.
* MoHeTHMUa TwT.
* BuHT M6X14 12 wr.
* BuHT M6x30 6 wr.
« [aiika M6 6 wr.
« Lllan6a 6 14 wr.
« 3arnyuwka 15x30 (uBeT TeMHO-Ccepblif) 2 Wt
* 3arnywka ILT 45, uset cepbi 2 WT.
« CaMopes ¢ npeccluanton 4,2x13 2 Wt

. depxxaTenb NH-Nafa ¢ NAIOCKOW PyYKOW, AVHa
KpOHLUTEMHa 150 MM

[Jon. akceccyapsbl (OTA. 3aKas)

. Monka ona Moayns Kaccupa B KOMMIEKTe C KPOHLITeNHaMn
[SA55-2500500]

« MopcTaska nof seckl [SA55-3000400]

. [Nonka ¢ KOMNNEKTOM KPOHLUTENHOB AN5 3KCnpecc-Kacchl DV
[SA55-2000730]

* [eHexHbln aumk Vioteh [SA20-1700460]

1w

MpurMeyaHme: NHPOPMALMIO O COBMECTUMOCTH C OCTaslbHbIMM
aKceccyapamy YyTOUHANTE Y MEHEKEPOB NPeanpuaTvs

HepxaTens NuH-naga

Mopaynb akcnpecc-kacchl E,MKCVI]

OCHOBHbIE y3/1bl 9KCNPECC-Kacchl

www.ozm.ru | 10



KaccoBbit 60Kc MukpoH 600x1750 SM 6e3 TpaHcnopTepa

TexHUJYecKme XapakTepUCTUKN

nuHa 6okca, MM 1750
Hanuune neHTonpoTsS»XHOro MexaHun3Ma (TpaHcnopTepa) HeT
Twun HakonuTens HaKNOHHbIN; Y3KUI
[nvHa HakonuTens, MM 600
LLInpurHa HakonuTens, MM 600
MaTtepuan pabo4yen 30HbI cTanb
3aWnTHLI 6aMnep na
[MokpbITHE RAL

JieBoe 1 npasoe NCNOoIHeHNS

Bo3MoXKHOCTb C60PKM B ﬂeBOM/ﬂDaBOM NCMNOSIHEHUNAX NPeacTaBAeHbl OTASbHO

MpaBoe ncnonHeHne JleBoe ncnonHexHne

JoE)
OS5

on | Fewerosae | Macca.w] e

Kaccosbin 60kc MukpoH 600x1750 SM
SA40-0601750  ge3'rparicnopTepa (MpaBbii) 122
SA43-0601750 Kaccosbiil 6oke MukpoH 600x1750 SM 122

6e3 TpaHcnopTepa (N1eBbIn)

g
* CtonewHuua 600x600 Twr.

* [NoacTtaBka TwT.

« Mnowaaka Twr.

* Hakonutens 600x600 Twr.

* Tym6a 400x460 noa Hakonutenb X5 Twr. | 600 | 550 1 600 |
* [NepeMbluka Twr.

* Yeunutens Twr.

* TymBa nop cToneLHuLy Twr.

* OrpaHuynTenb NPOXoaa TwT.

« [lep>katens 1w,

* KpoHLTEenH TwT.

* 3aluMTa cKaHepa Twr. 8
* Mpodunnb, L=1660 Twr. N
* [Mpoduns, L=510 2 WT.

* Mpodune, L=512 1w, y
* Mpodunb, L=515 TwT.

* Yronok 4 .

« 3arnylka npocduna npaeas Twr.

* 3arnyuwika npoduns nesas Twr.

* KHoMka 3B0HKa Twr. o
* Bont aHkep 6x80 KIMHOBOW 4 wr. 8
« Llypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13 25 wr.

* BuHT M6x14 45 wr.

« [alika M6 15 wT,

* LLlan6a 6 4 wr.

* Kptoyok ABOVHOM ANS NakeToB Ha KaccoBbln 6oke [SA20-0500165] -
« [lerHexHbIit ALk Vioteh [SA20-1700460] . 460 R

« MNopncTaBka Ans nNnH-naga, yHusepc. [SA00-1400170]

[MprMeyaHe: HMDOoPMaLMIO O COBMECTUMOCTI C OCTallbHbIMM akcec- CronewHuua 600x600

cyapaMmu YTOUHAVTE Y MeHeKepOoB NpeanpuaTus

Mnouiaaka

Hakonntensb GOOXGOO] Mpodune, L=512

@ i
‘||i
]

OrpaHuunTens npoxoana

Mpodune, L=510|

OCHOBHbIE Y3/1bl KACCOBOro 6OKCa

TymBa nop cTonewHnuy MepeMblyka B TymbBa 400x460 nog HakonuTens X5

www.ozm.ru | 11



KaccoBbit 60kc 1800 6e3 TpaHcnopTepa (NnpaBblit/neBbin)

B KOMMNeKT NocTaBku BXOAUT

« CTonewHuua 1w,
* [Mnouwanka X5 Twr.
* Hakonutens Twr.
« Tymba noa HakonuTens Twr.
* [NepeMbiyka 1w,
« Yeuautens Twr.
¢ TymbBa nog ctoneLHuLy 1w,
* OrpaHuunTens Nnpoxopa Twr.
* KHoMKa 3BOHKa Twr.
* OukcaTop Twr.
* Bont aHkep 6x80 knvMHOBOM 4 wr.
« LWypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13 6 WT.
* BuHT M6X55 4w,
* BuHT M6x14 32 wr.
* Lllan6a 6 3 wr.
* [aka M6 ¢ hnaHuem 12 w.
 [alka SpukcoHa M6 4 WwrT.

Jlon. akceccyapesl (OTA. 3aKa.

* 3awmTa ckaHepa 500x650 [SA20..]

« Totem kaccoeoro 6okca SA [SA20-5500600]

* Kployok ABOVMHOM ANF MakeToB Ha KaccoBblii 6oke [SA20-0500165]
* Monka PROMO (L=600 mMM) Ha kaccosbit 6oke [SB20-4150600]

» Mpomo-norka 150x700 Ha KB ALL/TLU [SA02-7015700]

* BcTaBka ans Bbipesa nof seckl Ha KB [SA20-3000400]

o JeHexxHbin awmk Vioteh [SA20-1700460]

« MNoacTaBka ans nNnH-naga, yHmsepc. [SA00-1400170]

MpumeyaHue: MHgDOpMaLlV]PO O COBMEeCTMMOCTWM C OCTalibHbIMN akcec-
CyapaMun yTouHAnTe y MeHepKepoB npeanpuatTng

www.ozm.ru | 12

OCHOBHbIE Y3/1bl KACCOBOIo 6OKCa

TexHUYecKMe XapaKTepUCTUKN

OnunHa 6okca, MM 1800
Hanuune neHTonpoTsXHOrO MexaHn3Ma (TpaHcnopTepa) HeT
Tun HakonuTens HaKNOHHbIN; Y3KNI/LLINPOKNIA
[nviHa HakonuTens, MM 500
LWupuHa HakonuTens, Mm 600/1100
MaTtepuan pabouelt 30Hb! cTanb
3alnTHBI 6aMnep na
MokpbITHe RAL
BO3MOXHOCTb COOPKM B IEBOM/MPABOM UCMONHEHUSAX na

Mpagoe ucnonHeHve Jlesoe vcnonxenvie

_ Kaccosbln 6okc 600x1800 6e3 TpaHcnop-
SA25-0601800 Tepa (Mpasblit/nes6lin) 600 460 53
SA25-1101800 Kaccosbin 6okc 1100x1800 6e3 TpaHcnop- 1100 960 67

Tepa (Npasbivi/Nesbin)

. 1800 )

P

900

[3au4|4Ta ckaHepa 500x650 (3aka3biBaeTcs OTAeNbHO)

HakonuTens

Tymba noa CTOJ‘ISLUHMU,y] [TyM6a nopn HakonuTenb




KaccoBbit 60kc JDV 1800 6e3 TpaHcnopTepa (npaBbii/neBbin)

5825_0601800 Kaccosbit 6okc JDV 600x1800 6e3 600 460 R 5] R
SC25-0601800 TPaHCnopTepa (NpaBbIit/Nesbii 50
KB SB25... -ﬁ, KB SC25..

o

K
N——

YcuneHHble TymMObl OO6blUHblE TyMObI
X X
5825']101800 . Kaccosbin 6okc JDV 1100x1800 6e3 1100 960 61
SC25-1101800 TpaHcrnopTepa (Npasbiil/Nesblii 62

B KOMMAEKT NocTaBKU BXOAUT

* CTonelwHunua 7w,
« lMnowaaka X5 Twr.
* Hakonutens 1wt
+ Tymba nop HakonuTens T wr.
* [MepeMblyka X5 7w,
* Yeunutens T wr.
+ Tymba nog cToneLHuLy Twr.
* OrpaHuymTenb npoxona 1w,
* KHonMka 380HKa Twr.
+ Qukcatop (Tonbko gna ncr. SC25) 2w,
+ BonTt aHkep 6x80 KNMHOBOM 4 wr.
« Wypyn ¢ npecc-wanton 4,2x13 4 wrt. (SB25) / 6 wr. (SC25)
* BuHT M6x55 (Tonbko ans vcn. SC25) 4 wT.
* BuHT M6X14 32 wr.
* Wanba 6 4 wr.
« lanka M6 ¢ hnaHuem 8 Wwr.
* [alka DpukcoHa M6 (Tonbko ans ucn. SC25) 4 wr.

Hon. akceccyapsbl (OTA. 3aKas)

3almTta ckaHepa 500x650 [SA20...]

ToTteM kaccooro 6okca JDV [SB20-0550760]

Kptouok ABOMHOWM ANA NakeToB Ha KaccoBbln 6okec [SA20-0500165]
Monka PROMO (L=600 mMM) Ha kaccoBbit 6oke [SB20-4150600]
Mpomo-nosnka 150x700 Ha kaccoBbin 6oke ALL/TLL [SA02-7015700]
BcTtaBka ANS Bblpe3a Nof BecChl Ha KaccoBbl 6oke [SA20-3000400]
HerexHbln awmk Vioteh [SA20-1700460]

MoAacTaska ONa nuH-nana, yHueepc. [SA00-1400170]

KoMmnnekT kpenneHusa npoduns k nnowanke Ha Kb [SB20-0140516]

MpuMedyaHme: MHDOPMaLIMID O COBMECTUMOCTI C OCTaslbHbIMK akceccyapamm YTOUYHANTe y
MeHeDKepoB NPeAnpUsTUs

www.ozm.ru | 13

OCHOBHbI€ Y3/1bl KACCOBOro 6oKca

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

LnnHa 6okca, MM

Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa)
Tun HakonuTens

[nviHa HakonuTens, MM

LvipviHa HakonuTens, MM

MaTepuan pabo4yer 30HbI

3alUmTHbIN Bamnep

[MokpbITHEe

BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMOHEHUSAX

[MpaBoe ncnonHeHve

1800

HeT

HAKJIOHHbIV; Y3KMIN/LLIMPOKNIA
500

600/1100

CTanb

na

RAL

na

JleBoe ncnonHexHne

1065
]

Il 0\
il 1|

1800 |

[ToTeM (3akasblBaeTcsa oTaen bHoj

i
e

[TyMéa nog CTOI‘IeLUHMLLy] [TyMGa nof, HakonuTeb

Zal
ka X5
/




KaccoBbivt 60Kc 2300 (npaBbi/neBbii) ANIA AOMMHATOpPA

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

LnnHa 6okca, MM 2300
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Tuvn HakonuTensa HAKJIOHHbIV; Y3KMIN/LLIMPOKNIA
LOnnHa HakonuTens, MM 700
LLnprHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMOHEHUSAX na
[NpaBoe vcnonHeHne JleBoe ncnonHeHve
o o

Kaccosbln 6okc 600x2300
SA20-0602300 (NpaebIi/Nesbin) ANa 4OMUHATOPa 600 460 74

KaccoBbli 6okc 1100x2300
SA20-1102300 (NpaBblil/NeBbIn) oNs JoMUHaTOPa 100 960 90

Hakonutens 700x600 Hakonutens 700x1100
(c pazgenutenem Toeapa)

B KOMMNEeKT NoCTaBKu BXOAUT

* Moaynb-TpaHcnopTép 1000 7w, « nactyHa perynmpoBoYHas 4 wT.
« Mnouwanka X5 1w, + bont aHkep 6x80 knnHoOBOWN 4 wT.
+ Hakornntens 1w . 5"23/5%” € npecc-wwaiGon 14 wr.
« Tym6a nopn Hakonutenb X5 TwT. * BUHT M6X55 4 WwT.
* Nepembluka Twr. * BuHT M4x20 3 Wwr.
* Yceunutens 1w, * [alka M6 ¢ naHuem 19 wr.
* JloTtok Twr. « [alka dpuKkcoHa M6 4w,
« Tymba nopa TpaHcnopTép X5 1w, * [ahka M4 3 wT.

3 wT. (npn Pi=600)

* OrpaHuumTens NPoxona Twr. * Lan6a 6 5w, (npu P=T100)
+ Kowntponnep Kb Twr. « War6a A6 gur Eggﬂ pz50%
« KHomMKa 3B0OHKa 1w, o BuHT M6x14 é%ﬁ}(&ppm%;ﬁ%%)}
* OukcaTop 2 wr.

LononHuTenbHble KOMAOHEHTbI McnonHeHns SA20-1102300

* Pasgenutens ToBapa Twr. * [anka M6 Twr.
* KpoHLTenH pasgenntens Twr. * BuHT M6x30 nof knoy Twr.
* [arka SpukcoHa M6 2 Wwr.

Lon. akceccyapbl (OTA. 3aKas)

¢ 3awmTta ckaHepa 500x650 [SA20...]
* Kpiok ons naketos [SA20-0060220]
* Kployok ABOMHOWM AN\ NakeToB Ha KaccoBbI 6okc [SA20-0500165] [3au-LMTa ckaHepa 500x650 (3akasblzaeTcs OTAe/bHO)
Monka PROMO (L=600 MM) Ha kaccoBbin 6okc [SB20-4150600]
MpoMo-nosnka 150x700 Ha kaccoBbln 6oke ALL/TLL [SA02-7015700]
Lepxatens Ana nakeTos Ha kaccosbln 6oke [SAO0-1000300]

KaccoBasa konoHHa (kpennenue Kk nony) [SA70...]

BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

Cchepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

Manouka «Cnepytowmi nokynatens» [SA00-3333306]

BcTaBka Ansa Bblpesa nof BeChl Ha KaccoBbln 6oke [SA20-3000400]
LeHexHbin sk Vioteh [SA20-1700460]

MoacTaeka ons NuH-naga, yHueepc. [SA00-1400170]

MpuMedaHme: MHMDOPMaLIMID O COBMECTUMOCTI C OCTallbHbIMK akCeccyapamm YTOUYHANTe y
MeHe)KepoB NpeanpuaTUa

OCHOBHbIE Y3/1bl KACCOBOro 6oKca

TymBa nop TpaHcnopTép X5 TyMba nof Hakonutenb X5

Heobxonuma ycraHoBKa rMprkaccoBoro cresnaxa 600 mm (074. 3aka3)

www.ozm.ru | 14



KaccoBbit 60kc JDV 2300 (npasbii/neBbin) Ans gOMUHaTOpa

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

LnnHa 6okca, MM 2300
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Tuvn HakonuTensa HAKJIOHHbIV; Y3KMIN/LLIMPOKNIA
LOnnHa HakonuTens, MM 700
LLnprHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMOHEHUSAX na
[MpaBoe ncnonHeHve JleBoe ncnonHexHne

o o
(
f
o a o
i )\ i A
i |
©
— e
Kon Havierosaie Py v | Pa v Macca. ]
Kaccosblin 60okc JDV 600x2300
$C20-0602300 (NpaebIi/Nesbiin) ANa 4OMUHATOPa 600 460 73.8
KaccoBbli 6okc JDV 1100x2300
SC20-1102300 (NpaBblil/NeBbIn) ANs JoMUHaTOPa 100 960 857 P 2300 |

Hakonutens 700x600
(c pa3penutenem ToBapa)

B KOMMMEKT NocTaBKU BXOAUT

* Mogynb-TpaHcnopTép 1000 1wr. « LLypyn c npecc-wan6on 4,2x13 8 wT.
« Mnowanka X5 Twr. * 3arnywka 2wt
* Hakonutens Twr. * BuHT M6X55 4 wT.
* TymbBa nog Hakonutens X5 Twr. « [alika M6 ¢ dnaHuem 12 wr.
* [epemMbluka X5 1w, * LLJanba 6 4 wT.
* Yeunutens Twr. * BUHT M4x20 3w,
« Jlotok Twr. « Fanka M4 3w, 8
« TymbBa nop TpaHcnopTép X5 TwT. * OrpaHnymMTens Npoxoaa TwT. ©
* dukcaTop 2 Wt * KHOMKa 3BOHKa Twr.
* KOHTpONnep Kaccoeoro 6okca TwT. * BuHT M6x14 32 wr.
* AHKep KHoBon M6x80 4 wr. « [allka dpuKccoHa M6 L=12 MM 4 Wwr.

JononHuTeneHble KOMMOHEHTbI McnonHeHns SC20-1102300

P

« Paspenutens ToBapa TwT. * [anka M6 1w,
* KpoHwTenH pasnenntens Twr. * BUHT M6x30 nopn ko4 Twr.
* [alka DpuKccoHa M6 L=12 MM 2 W, * BuHT M6xX14 2 Wr.

Lon. akceccyapbl (OTA. 3aKas)

* 3awmTa ckaHepa 500x650 [SA20...]

* ToTeM kaccoBoro 6okca JDV [SB20-0550760]

* Kptok ona naketoB [SA20-0060220]

* Kptoyok ABOMHOM ANs NakeToB Ha kaccoebln 6oke [SA20-0500165]

* Monka PROMO (L=600 MM) Ha kaccoBbln 6okc [SB20-4150600]

« MpoMo-noska 150x700 Ha kaccosbin 6oke ALL/TLL [SA02-7015700]
* [lep>kaTenb Ana nakeToB Ha kaccoBbin 6oke [SAOO-1000300]

« KaccoBasi konoHHa (kpenneHue k nony) [SA70...]

* BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

« Chbepuueckoe 3epkano [SA35-0000040]

* Manouka «Cnegytowm nokynatens» [SA00-3333306]

* BcTaeka 4n9 Bblpes3a nof Becbl Ha KaccoBbil 6oke [SA20-3000400]
» [leHexHbln awmk Vioteh [SA20-1700460]

« [loacTaBka ans nuH-naga, yHneepc. [SA00-1400170]

* KoMnnekT KpenneHusa npodunsa K nnowlanke Ha Kb [SB20-0140516]

3awmTa ckaHepa 500x650 (3akasbiBaeTcsa o‘r/:Leano)]

MpumMedaHme: NHhoPMaLMIO O COBMECTUMOCTU C OCTaslbHbIMU akceccyapammn yToUHAnTe y
MeHeXepoB NpeanpuaT1a

OCHOBHbI€ Y3/1bl KACCOBOro 6oKca

TymBa nop TPaHCNoOPTEP ><5] Tymba nop HakonuTenb X5

Heobxonuma ycraHoBKa rpukaccoBoro cremnawxa 600 Mm (OT4. 3aKa3)

www.ozm.ru | 15



KaccoBbit 60kc JDV 2300 (npaBbiit/neBbin)

HavmeHoBaHue
KaccoBbin 6okc JDV 600x2300
(nNpasblli/nesbiin)

Kaccosbltn 6okc JDV 1100x2300
(Npasbiti/Nesbiin)

SB20-0602300

600 460

SB20-1102300

Hakonutens 700x600

Hakonutens 700x1100
(C paspenutenem ToBapa)

B KOMMIeKT NOCTaBKU BXOOMT

* Mogynb-TpaHcnopTép 1000 1w, * Lypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13
* Mnouwlaaka X5 Twr. * 3arnyLiKka

* Hakonutens Twr. * BUHT M6X55

« Tymba nop Hakonutens X5 TwT. « Manka M6 ¢ donaHuem

* MNepeMbluka X5 Twr. * LLlan6a 6

« Yeunutens Twr. * BuHT M4x20

« JloTok 1w * [anka M4

* Tymba nopg TpaHcnopTép X5 TwT. * [alka DpuKkccoHa M6 L=12 mm
+ QukcaTtop 2 Wr. * OrpaHu4nTens Npoxona

* KoHTponnep kaccoeoro 6okca Twr. * BUHT M6x14

* KHOMKa 3BOHKa 1w, * AHKep knrHoBon M6x80

JononHnTenbHble KOMNOHEHTLI cNonHeHKa SB20-1102300

+ Pazpenntens ToBapa 1w, « [anka M6
* KpoHWTenH pasnenntens 1w, * BuHT M6x30 noa knioy
* [anka SpurkccoHa M6 L=12 MM 2 wr. * BuHT M6X14

TexHUJYecKme XapakTepUCTUKN

nuHa 6okca, MM 2300
Hanuune neHTonpoTsS»XHOro MexaHun3Ma (TpaHcnopTepa) na
Tun HakonuTensa HaKIOHHbIV; Y3KMM/LLIMPOKMI
[nnHa HakonuTens, MM 700
LLvpnHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTtepuan pabo4yen 30HbI cTanb
3aWnTHLI 6aMnep na
[MokpbITHE RAL
BO3MOXHOCTb COOPKM B TEBOM/MPABOM UCMONHEHUSX na

MpaBoe ncnonHeHne JleBoe ncnonHeHne

2300 .

12 wr.
2 wr.
4 wT.

15 wr.
4wt
4w
4wt

900

4w,
Twr.
33w,
4 wr.

P2

Twr.

Twr
2 wr.

Jon. akceccyapsl (OTA,. 3akas)

* 3awmTa ckaHepa 500x650 [SA20...]

Totem kaccosoro 6okca JDV [SB20-0550760]

* Kptok ons naketoB [SA20-0060220]

Kpto4ok ABOMHOM ANA NakeToB Ha KaccoBblt 6oke [SA20-0500165]
Monka PROMO (L=600 MM) Ha kaccoBbiil 6oke [SB20-4150600]

« MpoMo-nosnka 150x700 Ha kaccoBbIn 6oke ALL/TLL [SA02-7015700]
LHepxaTesnb Ans nakeTo Ha kaccoebln 6oke [SA00-1000300]
KaccoBad konoHHa (kpennexne k nony) [SA70...]

BblBecka Ha kaccy [SA35..]

Cdhepuueckoe 3epkano [SA35-0000040]

Manouka «CnenytoLmin nokynatens» [SA00-3333306]

BcTaska anga Bbipesa Nof Becbl Ha Kaccoebln 6oke [SA20-3000400]
HeHexxHbin Ak Vioteh [SA20-1700460]

[Moncrtaeka Ans NuH-naga, yHneepc. [SA00-1400170]

Mayta ¢ nnacdoHom [SC20-2400800]

KoMnnekT kpenneHua npodunns k nnowagke Ha Kb [SB20-0140516]

.

.

[3au.MTa ckaHepa 500x650 (3aka3biBaeTcs omeano)]

Mopaynb-TpaHcnopTép 1000]

MpuMedaHme: NHoPMaLMIO O COBMECTUMOCTU C OCTasIbHbIMY aKCeccyapamMmn YyTOYHANTE y

MeHeXKepoB NpeanpuaTmna

www.ozm.ru | 16

OCHOBHbIe y3/1bl KaCCOBOro HGokca

[ Tymba nof TpaHCnopTép ><5] Tymba nof HakonuTenb X5|




KaccoBbi 60KCc MukpoH 600x2300 SM pna Tabakowona

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

LnnHa 6okca, MM 2300
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Twun HakonuTens HakNoHHbIM; Y3Knn
LOnnHa HakonuTens, MM 700
LLnprHa HakonuTens, MM 600
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL

JieBoe 1 npasoe NCnosiHeHns

Bo3MoOXHOCTL COOPKM B ﬂeEOM/ﬂDaBOM NUCNONHEeHNAX NPeaCTaBNeHbl OTASNBHO

[MpaBoe ncnonHeHve JleBoe ncnonHeHve

HanMeHoBaHue Macca, Kr

SAH-0602300  K2CCOB SOKe Mo pP0X2500 SM o | |
5A42:0602300  K3CC08 SoKC Mikpon 600x2300 Si o
* TpaHcnopTtép 1000 4 oTe. 1w,
* MNoacTaska TwT.
* Mnoulagka Twr.
* Hakonutens 700x600 Twr.
* Tymba nof HakonuTenb 1w,
* [NepeMblyka Twr.
« Yecunutens Twr.
« Jlotok Twr.
+ Tymba 460x400 nog TpaHcnoptép X5 Twr.
« [epxatenb 1w,
* KpoHWTEenH 1w,
* 3alWTa ckaHepa Twr.
* MMpodunb, L=510 2 W
* Mpodunb, L=612 Twr.
* Mpodunb, L=958 Twr.
* [Mpodunb, L=2203 1w,
* Yronok 4 wT.
« 3arnyuwka npohuna npaeas Twr.
* 3arnyluka npoduns nesas Twr.
+ KoHTponnep kaccoBoro 6okca 1w,
* KHonMka 3B0HKa Twr.
+ BonT aHkep 6x80 knnHoBOM 4w
« Lypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13 27 wrT.
* BuHT M6x14 45wt
* lanka M6 15 wr.
« Wawba 6 4 wr.
* BuHT M4x20 3 W,
« lanka M4 3w,

TparcnopTép 1000 4 oTe.

Lon. akceccyapsl (OTA. 3aKas)

 MpoMo-noska 150x700 Ha KaccosbIlt 6okc ALL/TLL [SA02-7015700]
* Monka PROMO (L=600 MM) Ha kaccoBbllt 6oke [SB20-4150600]

* [Nonka Ana NakeToB Nof KaccoBbi 6oke [SA35-5000400]

+ Kptok ans naketos [SA20-0060220]

[Nonka anga drckaneHoro annapata [SA41-1600300]

* Kployok ABOMHOWM 18 NakeToB Ha KacCcoBbI 6okc [SA20-0500165]
« [epxaTesnb Ans naketoB Ha kaccosbln 6okc [SA00-1000300]

+ KaccoBagda konoHHa (kpennerne kK nony) [SA70...]

* Boleecka Ha kaccy [SA35...]

+ Chepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

Manouka «Cnenytowmn nokynatens» [SA00-3333306]

* JeHexHbin aumk Vioteh [SA20-1700460]

« MMoacTaBka Ana NUH-Naga, yHuesepc. [SA00-1400170]

Mopfcraska

MpuMevaHme: MHDOPMaLIMID O COBMECTUMOCTI C OCTallbHbIMK akceccyapaMu YTOUHANTE y
MeHeXepoB NnpeanpuaT1sa

OCHOBHbI€ Y3/1bl KACCOBOro 6oKca

[TyMﬁa 460x400 nop TpaHcnopTép ><5] MepeMbluka Tymba noa Hakonutens

www.ozm.ru | 17



KaccoBbi TepMuHan 2300, 3050, 3150 ¢ TpaHCNOPTEPOM U NOJIKOU

a KaccoBbi TepMmHan,
2803 | 2300x800X1250 MM,

L, | Ls | La J Mac-
m | mm | MM Jca kr

800 660 1150 800 600 2300 97

0802300 C TpaHcrnopTepom
SAO6- KaccoBbIh TepMuHan

1250x800x3050 ¢ 800 660 1850 1245 600 3050 M46
0803050 7 Z

onKow
SAQ6- KaccoBblIli TepMnHan
0603150 1250x600x3150 ¢ 600 460 1850 1245 700 3150 11,5

nosnkom

B KOMMAEKT NOCTaBKU BXOAUT

* Moayb-TpaHCcnopTép Twr. * Yeunurtens Twr.
« Mnowlanka Marnut Twr. . é_%o%cuﬂel?m MONKM Nesblit Twr.
+ Kopo6 i . . é_%cr);)u_lTeth NONKN NPaBBIA |\
* MoHeTHMLa TwT. . ég::gaponnep Kaccoeoro TwT.
* Hakonutens TwT. * Kptok ans cymMok Twr.
. I%$6a roa HakonuTens Mar- Twr. * HanpasnsioLwlas Twr.
* [epeMbluka 1wT. * BcTaeka 1w,
« OrpaHuuymTens Npoxoaa 1w, . ngCT”Ha PeryMpoBoU- 8 wr.
* KpoHLUTENH TwT. * BUHT M5x12 2 Wwr.
« Monka anga naketos 375x290 1 wr. « [anka M4 4 wr.
* [onka onsa naketos 445x365 1 wT. * [anka M5 2 WwT.
« floTok 1w . SSIQT aHkep 6x80 knuHo- 4
* [ogcTaeka ans Hor Twr. . &Jséiao%)(ﬂ.ﬂﬂ VISR 5 iy
« Monka B3 400 Twr. * BUHT M4x20 4 wr.
* LleHHviKoaep>xaTenb 1wr.

1wt (uen. SA03) / 2 wir. (nen. SA06)

12 wr. (uen. SA03) /6 w. (uen. SAOB)
55 . (1en. SA03) / 48 wir. (uen. SA06)
35 wr. (uern. SA03) /10 wir. (wer. SA06)

« Manouka «Cnepd. nokynaTesb»

* Wypyn c npecc-wanbon 4,2x13
* BuHT M6Xx14

« Fanka M6

J[ononHUTenbHbIE KOMMNOHEHTLI McnonHeHus SA06-0803050

* Paspenutens ToBapa 1wT. * [anika M6 Twr.
* KpoHLWITENH pa3nenurens Twr. * BUHT M6%30 nop knoy Twr.
* [arika SpmkccoHa M6 L=12 MM 2 WwiT. * [llainba 6 Twr.

OCOBEHHOCTU YCTAHOBKM NOJIOK MOL TOAHCMOPTEPOM

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

[nviHa TepMnHana, MM

Hanuune neHTonpoTsXHOrO MexaHu3Ma (TpaHcnopTepa)
Twvn Hakonutens

[nviHa HakonuTens, MM

LLInprHa HakonuTens, MM

MaTepuan paboueit 30Hb!

3alnTHbI 6aMnep

MokpbiTe

BO3MOXHOCTb CEOPKU B NIEBOM/NPABOM UCTIONHEHNSX

MpaBoe vcnonHeHne

2300/3050/3150

na

HaK/TOHHBIN; LUMPOKMI/Y3KMI
600/700

600/800

CTanb

JleBoe ncnonHeHue

L4

SA03-0802300 = ¢
SA06-0603150 > ‘

600

HakonuTens ¢ paspenvrenem Tosapol

P

@

460

860

700

[!‘Ianouka «CneayoLmi NokynaTeb|

[Lon. akceccyapbl (OTA. 3aKas)

« Kptoyok ABOMHOM /19 NakeToB Ha KaccoBblin 6okc [SA20-0500165]
« KaccoBas KonoHHa (kpenneHuve k nony) [SA70..]

* BbilBecka Ha kaccy [SA35...]

* Chepuueckoe 3epkano [SA35-0000040]

* [leHexkHbI Ak Vioteh [SA20-1700460]

« MNMopacTaeka ang nuH-naga, yHmeepc. [SA00-1400170]

MpriMeyaHme: MHDOPMaLIMIO O COBMECTUMOCTU C OCTaslbHbIMU akceccyapamm
YTOUHANTE Y MEHEPKEPOB NPeanpUaTvs

www.ozm.ru | 18

OCHOBHbIe y3/bl KACCOBOIro TEPMUHaNa

[Moﬂyﬂb—TpchnopTép (Tp-p. TyMBa 1 MmHM—TyMéa)] HanpasnsioLlas| -

Monka pna naketos 375x290

Monka B3 400

Mnowanka MarHnt

Hakonuteny|

[TyM6a nop HakonuTesb MarHMT]



KaccoBbit 60kc 2300, 2500 DV (npasbii/neBbin)

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

OnunHa 6okca, MM 2300/2500
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Tuvn HakonuTensa HAKJIOHHbIV; Y3KMIN/LLIMPOKNIA
LOnnHa HakonuTens, MM 700
LLnprHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMOHEHUSAX na
MpaBoe ncnonHeHne JleBoe ncnonHeHve

N

L, H, | Macca,

Kaccosbln 6okc

" 2300 DV c y3kum
SA50-0602300 HaKonyTenem 600 460 1000 860 2300 135 73,4

(Npaebi/Nesbiin)

égggogt\a/m 60oKC

- C Wnpo-
SA50-1102300 (7ot S onurerem OO 960 1000 860 2300 135 86,7

(npaebit/Nesbiin)

BEC Y

~ C Y3KUM
SA50-0602500 £ 2 s reran 600 460 1250 990 2500 O 85,5

(NpaBbii/NeBbiit)

L2<a(c)%osbm 6okC

~ 500 DV ¢ wupo-
SA50-1102500 77 Y Sconutenem OO 960 1250 990 2500 O 98,8

(NpaBbil/NeBbin)

Hakonutens 700x600 HakonuTens 700x1100
(c paspgenutenem ToBapa)

B KOMMIEKT NOCTaBKU BXO,

* Moaynb-TpaHcnopTép Twr.

« Mnowlagka Twr.

* Hakonutenb 1w,

« TymBa nop HakonuTtenb Twr

* MNepeMblyuka Twr.

* Yeunutens 1w

« Tymba nog TpaHcrnopTép X5 TwT.

« Jlotok Twr

* KOHTponnep Kaccoeoro 6okca Twr.

* AHKep knvHoBown M6x80 4 wr.

* BuHT M4x20 3w,

« [aika M4 3w,

* LLlai6a 6 4 wr. Mogaynb Kaccupa (3akasblBaeTcs OTﬂeﬂhHO)]
« [aika M6 12 wr.

* BUHT MbXx14 32 wr. (npu P1=600) / 34 wr. (npw P=1100)

JononHuTeNbHble KOMMNOHEHTLI UCNOoHeHWM ¢ Pi=1100 Mopyne-TpaHcnopTép

* Pasgenutens ToBapa Twr.
* KpoHwTenH pasgenntens Twr
* [arka dpurKkccoHa M6 L=12 mm 2 W,
« laiika M6 Twr
* BuHT M6x30 nog ko4 Twr.

Lon. akceccyapsl (OTA. 3aKas)

* Mopynb kaccupa [SA50-4000550]

* ToTeM kaccoBoro 6okca SA [SA20-5500600]

* Kptok onga naketos [SA20-0060220]

* Kptouok ABOMHOM A5t NakeToB Ha kaccoBbli 6oke [SA20-0500165]
* Kptoyok ans cymok [SA50-0800200]

« [onka ons CyMok 1 Kop3nHok [SA50...]

* Monka PROMO (L=600 MM) Ha KaccoBbln 6okc [SB20-4150600]

« MpomMo-nosnka 150x700 Ha kaccoBbln 6oke ALL/TLL [SA02-7015700]
« [lep>katenb ANng NakeToB Ha kaccoBblin 6oke [SAO0-1000300]

* Kaccoasi kofloHHa (kpennerue Kk nony) [SA70...]

* BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

* Chepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

* MNanouka «CneaytoLm nokynatenb» [SA00-3333306]

OCHOBHble y3/bl KACCOBOro 60Kca

« BcTaBka a9 Bblpesa nof Becbl Ha kaccoebln 6oke [SA20-3000400] Tym6a nof TpaHcnopTtep X5
* OeHexHbln awmk Vioteh [SA20-1700460]

* Moaynb kaccupa [SA50-4000550]

 MNonka Ans Moy Kaccmpa B KOMIMIEKTe C KpoHLWTerHaMuy [SA55-2500500]
« [oacTtaBka Ans nuH-naaa, yHmeepc. [SA00-1400170]

Tym6a noa Hakonutens

[MprMeyaHe: MHOPMaLIMIO O COBMECTUMOCTI C OCTallbHbIMK akceccyapamu yTOHHQ;\TS Y
MeHeXepoB npeanpuaT1s

www.ozm.ru | 19



KaccoBbi 60kKc 2450x600

Macca, kr

90

Kog,
SMO01-0602450

B KOMMIEKT NOCTaBKWN BXOONT

*Mopaynb-TpaHcnopTép 1250 7w,
* Mnowanka MaruHnt TwT.
* Hakonutens 700x600 Twr.
* 3alumMTa ckaHepa TwT.
* MoHeTHMLa Twr.
* Jlotok Twr.
* Tymb6a 400x460 non HakonuTens X5 T wr.
* Tymba nof TpaHcnopTép X5 1w,
* [NepemMblyka 1wr.
*Yennutens Twr.
* OrpaHnymTens Npoxona 1w,
+ KoHTponnep kaccoBoro 6okca 7w,
* Tymba npurkaccosas Twr.
+BonT aHkep 6x80 KNMHOBOM 4 wr.
* LLlypyn ¢ npecc-Luantomn 4,2x13 4 T,
* BuHT M6X14 30 wT.
«Falka M6 14 wr.
« anba 6 4 wr.
* BUHT M4x20 3 wr.
« [alka Hu3Kaa M4 3w,

Jon. akceccyaphbl (OTA. 3aKka3s)

« Mpomo-noska 150x700 Ha KB ALL/TLU [SA02-7015700]
*Monka PROMO (L=600 mm) Ha KB [SB20-4150600]

* Kptok ans naketoe [SA20-0060220]

* Kptoyok aBonHown Ana naketos Ha KB [SA20-0500165]
« lepxaTenb ans naketo Ha KB [SAO0-1000300]

« KaccoBags konoHHa (kpenneHue k nony) [SA70...]

* BblBecka Ha kaccy [SA35..]

* Cchepuueckoe 3epkano [SA35-0000040]

«Manouka «Cnenytolmin nokynatens» [SA00-3333306]
*BcTaBka ang eoipesa nopa eecokl Ha Kb [SA20-3000400]
« [leHexkHbIV Ak Vioteh [SA20-1700460]

«MNopcTaeka onsg nuH-naga, yHueepc. [SA00-1400170]

MpurMedaHye: MHPOPMaLMIO O COBMECTUMOCTM C OCTabHbI-
MW aKceccyapamu yTOUHSANTE y MeHeMKepoB NpeanpusaTns

www.ozm.ru | 20

OCHOBHbIe y3/bl KACCOBOro HOKca

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

OnuvHa 6okca, MM 2490
Hanuune neHTonpoTsXHOrO MexaHu3Ma (TpaHcnopTepa) na
Tun HakonuTens HaKIOHHbIN; Y3KNiA
[nviHa HakonuTens, MM 700
LLInprHa HakonuTens, MM 600
MaTepuan paboueit 30Hb! cTans
3alnTHbI 6aMnep na
MokpbiTe RAL
BO3MOXHOCTb COOPKM B IEBOM/MNPABOM UCMONHEHUSAX na

MpaBoe ncnonHeHne JleBoe ncnonHeHne

L 2490
‘ 1240

600

900

3almTa ckaHepa

Mnowaaka MarHnt

Hakonutens 700x600

[MepeMbluka

Tymb6a nop TpaHcnopTép X5 TyMmba 400x460 nog Hakonutenb X5




KaccoBbih 60KC MUKPOH SM

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

OnunHa 6okca, MM 2600/2800/3000/3200
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Tuvn HakonuTensa HAKJIOHHbIV; Y3KMIN/LLIMPOKNIA
LOnnHa HakonuTens, MM 800
LLIvprHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL

neBoe v NpaBoe NCNONHEHUS

BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMONHEHUSX APENCTABNGHbI OTAGNLHO

Mpasoe ncnonHeHue JleBoe ncnonHeHue
—

=]

o)

[ kon | Havmeiosariie | Py ] Paran | Lyt ] La v | Macea |

g KB MukpoH 600x2600
SA35-0602600 gy (Mpasoin) 600 460 1250 2600 125

. KB MukpoH 600x2800
SA35-0602800 SM (npasoiin) 600 460 1450 2800 128 P Lo

g KB MukpoH 600x3000
SA35-0603000 gy (MpaEBBINY 600 460 1650 3000 132

_ KB MukpoH 600x3200
SA35-0603200 gy (Npasoii) 600 460 1850 3200 136

i KB MukpoH 1100x2600
SA35-1102600 g (NpaBbin) 100 960 1250 2600 139

~ KB Mukpor 1100x2800
SA35-1102800 g (Mpasoii) 100 960 1450 2800 142

~ KB MukpoH 1100x3000
SA35-1103000 gy (NpaBbii) 1100 960 1650 3000 146

KB Mukpor 1100x3200

SA35-1103200 g (NpaBbIn) 100 960 1850 3200 150

_ KB MunkpoH 600x2600
SA36-0602600 gy B 600 460 1250 2600 125

~ KB MukpoH 600x2800
SA36-0602800 gy (neBbIN) 600 460 1450 2800 128

_ KB MukpoH 600x3000
SA36-0603000 gy (ERe) 600 460 1650 3000 132

_ KB MukpoH 600x3200
SA36-0603200 gy (neBbIN) 600 460 1850 3200 136

~ KB MukpoH 1100x2600
SA36-1102600 gy TE) 100 960 1250 2600 139

- KB MukpoH 1100x2800
SA36-1102800 SM (nesbin) ji[e]e} 960 1450 2800 142

= KB MukpoH 1100x3000
SA36-1103000 gy (neBbin) 100 960 1650 3000 146

~ KB MukpoH 1100x3200
SA36-1103200 gy (nesoii) 100 960 1850 3200 150
* TpaHcnopTép Twr. * Yronok 4 T,
« [NoacTtaBka 1w, * 3arnylwka npoduna npaeas Twr.
« MNnouwlanka Twr. * 3arnyuwka npoduns nesas Twr.
* Hakonutens Twr. * 3arnylika Twr
* TymbBa nopa HakonuTesb 1w, * KOHTpoep KaccoBoro 6okca 1w,
* [epeMbluka Twr. * KHOMKa 3BOHKa Twr
* Yennuteno 1w, * AHKep knrHoBon M6x80 4 wT.
« loTok Twr. * BUHT M4x20 3w,
* OrpaHuuynTens Npoxoaa Twr. * BUHT M6x12 4 W,
« TymbBa nop TpaHcrnopTep 1w, * BUHT M6x14 45 wT.
« CtonewHuua Twr.  Manika M4 3wt
« [lep»xatens 1w, « [alka M6 15 wr.

5 - TparcnopTep

0 (KpOIHITEN 1] T + WanGa 6 4 . 3a1nTa cKaHepa «llepexpecToxy)
* 3aumTa cKaHepa 1w, « Lypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13 27 wWT.
* MNpodunu pasnuyHon AnnHbI 5 wT. N

Lon. akceccyapsbl (OTA. 3aKas)

« MpoMo-noska 150x700 Ha KB ALL/TLU [SA02-7015700]
* Monka PROMO Ha kaccosbln 6oke [SB20...]

* YnakoBo4yHasa noska ¢ ypHow nof Hakonutens 600/1100 [SA35...]

. Monka ANA nakeTos Noa KaCcCoBbI BOKC (BOBMO)KHB YCTaHOBKa Ha BCe TWIMbl KECCOBbIX
B0OKCOB, KpoMe ncrnonHeHnn L,=2600) [SA35-5000400]

* Kptok ansa naketos [SA20-0060220]

* Kptouok asorHon ans naketoe Ha KB [SA20-0500165]
« NepxaTenb ona naketos Ha KB [SAO0-1000300]

« Kaccoeas KooHHa fneeas / npasast [SA36... / SA35..]
* BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

« Cchepuueckoe 3epkano [SA35-0000040]

* MNanoyka «Cnepytowimn nokynatene» [SA00-3333306]
« OeHexxHbln aumk Vioteh [SA20-1700460]

« [NogcTtaBka ans nuH-naaa, yHmeepc. [SA00-1400170]

Hakonutens

T
HEY
m

OCHOBHbIe y3/1bl KACCOBOIro BOKCa

MpuMeYaHye: MHPOPMaLMIO O COBMECTUMOCTH C OCTaIbHbIMU akceccyapami yTOUHsNTe y
MEHeKePOB NpeanpuaTIs

www.ozm.ru | 21



[__Koa___ | Hauwmerosarume Macca, kr

KB MuikpoH 1100x2600

sa37-o2e00 K5 Yakhon looxze0d 1250 2600 264
SA37-1102800 éa_ﬁﬁffg'ﬁl‘?ggaﬁ%% 1450 2800 271
SA37-1103000 éﬁ_ﬁgﬁ%&ﬂ?ﬁgj&% 1650 3000 278
SA37-1103200 gﬁ_ﬁ/‘g@%&ﬂ?ﬁgggg 1850 3200 286
SA38-1102600 éaﬁxﬁggw?ﬁggjgo 1250 2600 264
SA38-1102800 éﬁ_ﬁg@pggwgﬁggjgo 1450 2800 271
sa38-1103000 K Huieor JIOOXS000 1650 3000 278
SA38-1103200 KB Mukpor 1100x3200 1850 3200 286

SM-TANDEM (nesbiin)

B KOMMEKT MPaBbiX UCTOMHEHWN BXOAUT

. Kb MI/IKP)OH 100 SM . Kb MM}()pOH 600 SM

(nNpaBbin Twr. (neBbIn

1wt

B KOMIMNEKT JIEBbIX UCMONTHEHU BXOOUT

KB Ml/le)OH 600 SM . KB MM_K)DOH 100 SM

(Npaebin Twr. (neebln

Twr.

Lon. akceccyapbl (OTA. 3akas)

« Mpomo-nosnka 150x700 Ha KB ALL/TLL [SA02-7015700]
* Monka PROMO Ha kaccosbit 6oke [SB20...]

* YNakoBoYHas MoJsika ¢ ypHom noa Hakonutens 600/1100 [SA3S5...]

. Monka Ans nakeToB Nof KaccoBbIt GOKC (BO3MOXKHa YCTaHOBKa Ha BCe
TUMbl KACCOBbIX GOKCOB, KPOMe UcnosiHeHun L,=2600) [SA35-5000400]

* Kptok ansa naketoe [SA20-0060220]

* Kptoyok asoriHon anga naketos Ha KB [SA20-0500165]
« [epxaTens ana naketos Ha Kb [SAO0-1000300]

* Kaccosas KoNoHHa neeas / npasas [SA36... / SA35..]
* BbiBecka Ha kaccy [SA35...]

+ Cchepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

* Manouyka «Cnenytowmit nokynatens» [SA00-3333306]
« [eHexHbIn Ak Vioteh [SA20-1700460]

* MopcTtaBka Ana nuH-naga, yHmeepc. [SA00-1400170]

HDMMGHBHZ\GZ MHMOPMaLMIO O COBMECTUMOCTM C OCTallbHbIMU akceccyapa-
MW YTOYHANTE Y MeHeXepoB npegnpuaTtma

www.ozm.ru | 22

OCHOBHbIE Y3/1bl KACCOBOIro 6oKca

KaccoBbi 60kc MukpoH SM-TANDEM

TexHUJYecKme XapakTepUCTUKN

nuHa 6okca, MM

Hanuune neHTonpoTsS»XHOro MexaHun3Ma (TpaHcnopTepa)
Tun HakonuTens

[nuHa HakonuTens, MM

LLvpviHa HakonuTens, MM

MaTtepuan pabo4yen 30HbI

3aWnTHLI 6aMnep

[MokpbITHE

B0O3MOXHOCTL COOPKM B ﬂeBOM/ﬂDaBOM NCMNOSIHEHUNAX

[MpaBoe ncnonHeHve

2600/2800/3000/3200

na

HaKIOHHbIV; Y3KMM/LLIMPOKMI
800

600/1100

CTanb

na

RAL

JieBoe 1 npasoe NCNOoIHeHNS
npeacTaB/ieHbl OTAENbHO

JleBoe ncnonHeHme

3awmTa ckaHepa «MepekpecToky

TpaHcnopTép

Hakonwutens

Tymba nof HakonuTeny



KaccoBbi 60KC MukpoH SM-TWIN

B KOMMNEeKT NOCTaBKN BXOOUT

* TpaHcnopTep 2 W,
« MoacTaeka 2 WrT.
* Mnolanka 2 W,
* Hakonutens 800x900 2 wr.
* Tym6a 500x760 non HakonuTens 2 Wr.
* MepemMbluka 2 WwT.
* Yeunutens 2 wr.
« JloTok 2w
* OrpaHnymMTeb Npoxoaa 2 Wwr.
* Tymba 500x460 nopf TpaHcnopTep npasas Twr
* Tymb6a 500x460 nop TpaHcnopTep fesas Twr.
* Tymba 450x1340 1w
* [ep)katenb 2 W,
* KpoHwTenH 2w
* 3aunTa cKaHepa npasas 1w,
* 3aluKTa ckaHepa esas Twr.
* Mpodunb, L=510 2wt
* Mpodune, L=712 2 WwT.
* Mpodunb, L=810 2 wr.
* Mpodunb ne.bIn X Twr
* MNpoduib NpaBbIn X TwT.
* Mpotunnb nesbin y Twr
* Mpoduib Npasbin y Twr.
* Yronok 8 wr.
* 3arnyuwka npotunsa npasas 2 W,
* 3arnyuwka npoduna nesas 2w
* KHOMKa 3BOHKa 2 wr.
* KOHTpOep KaccoBoro 6okca 2 WwT.
* AHKep KNMHoBOM M6X80 8 wr.
* BuHT M4x20 6 wrt.
* BUHT M6X14 90 wr.
« lanka M4 6 wrt.
* Farika M6 30 wr.
« Lanba 6 16 wr.
* LLypyn ¢ npecc-arnton 4,2x13 54 wT.

Jon. akceccyapel (0TA. 3akas)

* Mpomo-nosika 150x700 Ha KB ALL/TLL [SA02-7015700]
* Monka PROMO Ha kaccosbit 6oke [SB20...]

* YnakoBOYHas nosika ¢ ypHown (cton) nog Hakonutenb 900 [SA39-3000900]

 [onka 419 NakeToB NMOJ KAaCCOoBbINM BOKC (BO3MOMXHA YCTAHOBKA Ha BCE TUMbI
KaccoBblx BOKCOB, KpoMme rcnonHeHrs 900x2600) [SA35-5000400]

* Kptok ons naketoB [SA20-0060220]

* Kptoyok aBonHon ansa naketos Ha KB [SA20-0500165]
« [ep>katenb ana naketos Ha KB [SAOO-1000300]

« Kaccosas KofloHHa neeas / npasas [SA36... / SA35..]
* BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

* Cchepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

* Manouka «CnegytoLnin nokynatens» [SA00-3333306]
« [leHexHbIn aumk Vioteh [SA20-1700460]

* MopacTaeka Ana nnH-naga, yHueepc. [SA00-1400170]

MpuMeyaHvie: HHOPMALIMIO O COBMECTUMOCTY C OCTaNbHbIMU akceccyapamm
YTOUHSANTE Y MEHEMKEPOB NPEAnpUsTIS

wWww.ozm.ru | 23

OCHOBHble y3/1bl KACCOBOIro BOKca

TexHuyeckne xapakTepucTuku

[nvHa 6okca, MM 2600/2800/3000/3200
Hanuune neHTonpoTs»XHOro MexaHu3Ma (TpaHcnopTepa) na
Tun HakonuTensa HaKMOHHBIN; LLMPOKNIA
[nnHa HakonuTens, MM 800
LLrpnHa HakonuTens, MM 900
MaTepuan pabo4yen 30HbI cTanb
3aWnTHbI 6aMnep na
[MokpbITHE RAL

NIEBOE VI MPaBOe UCMOMHEHNS
NPEeACTaBEHb OAHOBPEMEHHO

45

B0o3MOXHOCTL COOPKM B ﬂeBOM/ﬂDaBOM NCMNOSIHEHUNAX

SA39-0902600  KaccoBbllt 6oKe MukpoH 900x2600 SM-TWIN 1250 2600 2
SA3Z9-0902800  Kaccosbllt 6okc MukpoH 900x2800 SM-TWIN 1450 2800 251
SA39-0903000 KaccoBbln 6oke MukpoH 900x3000 SM-TWIN 1650 3000 258

SA39-0903200  Kaccosbln 6okc MnkpoH 900x3200 SM-TWIN 1850 3200 266

900

350,

900

3awmTa ckaHepa «llepekpecTok» (npaaaﬂj

~

[TyMGa 500x760 nop Haxonwenh]




KaccoBbit 60Kc 3150, 3500 (npaBbi/neBbin) AN AOMMHATOpa

TexHuyeckne xapakTepucTuku

OnuHa 60Kca, MM 3150/3500
Hanuuune JIEHTOMPOTAXHOIO MeéxaHnima (TpaHCﬂOpTepa) na
Twn HakonuTens HAKMOHHbIV; Y3KMI/LINPOKINIA
LOnuHa HakonuTens, MM 700
LLIvpyHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTepuan paboyer 30Hbl cTans
3aLUnTHbIN Bamnep na
MokpbiTre RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKM B IEBOM/MPABOM UCMONHEHUSAX na
X
SA20-0603150 Efgggj;‘/"nggggfg?;ﬁf&Hampa 600 460 1900 3150 97
SA20-TI03150  (1aCCOBbI CoKC 1100 aropa 00 960 1900 3150 10
SA20-0603500 {1aCoBb DoKC D00 O aTopa 600 460 2250 3500 104
SA20-1103500  Kaccoseir 6ok TI00x3500 7100 960 2250 3500 s

(NpaBbIi/NeBbin) ANa JOMUHATOPa

Hakonutens 700x600 Hakonutens 700x1100
(c paspenutenem Toeapa)

B KOMMNeKT NocTaBkun BXOOUT

* Moaynb-TpaHcnopTép 7w,

* [nowanka X5 TwT.

* Hakonutens Twr.

« Tym6a nof Hakonutens X5 Twr. Mpasoe JNesoe
. HepeMbNKa 1WT. ncnonHeHue ucnosiHeHne
« Yeunutens Twr.

« JloTok Twr.

« Tym6Ba nog TpaHcnoptép X5 1w,

* MyHK-TyM6a nopn TpaHcnopTép X5 1w,

* KHorka 3B0OHKa Twr.

* KoHTponnep kaccoBoro 6okca 1w,

» OrpaHuy1Tens npoxoaa Twr.

« MnactnHa perynMpoBoyHast 8 .

* Qukcatop 2 Wt

« LLlypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13 24 wr.

* bonT aHkep 6x80 knMHOBON 6 WwT.

* BUHT M6x55 4 wr.

« [arika M6 ¢ hnaHuem 19 wr.

« Fanka dpukcoHa M6 4 wr.

* BuHT M4x20 3w,

« [aka M4 3 wr.

« llanba 6 3 wr. (Npw Pi=600) / 5 wr. (npu P=1100)
« LWanba A6 8 wT. (Mpw Pi=600) / 9 wr. (npu P1=1100)
* BuHT M6x14 36 wrt. (npn Pi=600) / 38 wr. (npn P;=1100)

LononHuTensHble KOMMOHEHTb! ncnonHernn Pi=1100

* Pasgenntens ToBapa 1w,
* KpoHLWTenH pasgenurens 1w,
* [alika DpukcoHa M6 2 W
« [aika M6 Twr.
* BUHT M6x30 ¢ yrny6n. nog Koy Twr.

JHon. akceccyapsbl (OTA, 3akas)

* 3awmTa ckaHepa 500x650 [SA20...]

* ToTeM kaccoBoro 6okca SA [SA20-5500600]
« Kptok ans naketos [SA20-0060220] [ 3awmTa ckaHepa 500x650 (3akasbiBaeTcst OTAENbHO)

« Kptouok gsorHom ans naketos Ha Kb [SA20-0500165]
* [Tonka PROMO Ha kaccosbin 6okc [SB20...]

« MpomMo-nosika 150x700 Ha KB ALL/TLL [SA02-7015700]
* [lep>xatenb Ana naketos Ha Kb [SAO0-1000300]

* KaccoBasi konoHHa (kpennerue k nony) [SA70...]

* BolBecka Ha kaccy [SA35..]

« Chepuueckoe 3epkano [SA35-0000040]

« MNanouka «CneaytoLmin nokynatens» [SA00-3333306]
* [leHexHbln awmk Vioteh [SA20-1700460]

« BcTaBka ans Bbipesa nof Bechl Ha KB [SA20-3000400]
« [loacTtaeka ans nuH-naga, yHneepc. [SA00-1400170]

Mnouwanka X5

Mopynb-TpaHcnopTép

MprMeyaHme: MHHOPMaLMIO O COBMECTUMOCTM C OCTasbHbIMUI akcec-
cyapami YTOUHsINTE Y MeHeXXepoB NpeanpuaTus

OCHOBHbIe Y3/1bl KACCOBOro 6OKCa

Vimeercss BO3MOXHOCTb YCTAHOBKH IMPUKACCOBOIro CTe/I/Iaxa
600,/650/1000 mm (014. 3aKa3)

Tymba nog TpaHcnopTép X5 Tymba nopa Hakonutens X5

www.ozm.ru | 24



KaccoBbi1 6okc JDV 3150/3500 (npaBbii/neBbin) ansa gpoMmHatopa (SB20)

KB JDV 600x3150
(npa.bii/nessin) ana
LOMUHaTOPa

KB JDV 1100x3150
(npaebin/nessin) ang
floMyHaTOpa

KB JDV 600x3500
(Npasbili/nesbin) ansa
LloMVHaTOPa

KB JDV 1100x3500
(npaBbii/nesbin) Ana
foMuHaTopa

SB20-0603150 600 460 1900 3150 96

SB20-1103150 noo 960 1900 3150 107

SB20-0603500 600 460 2250 3500 101

SB20-1103500 100 2250 3500 n3

YcuneHHble TyMbbl

B KOMMNEeKT NoCTaBKU BXOAUT

* Mopynb-TpaHcnopTép Twr. * 3arnyLka 2w,
« Mnowanka X5 Twr. + [nacTuHa perynmposo4yHas 8 wrT.
* Hakonutenb 1w, * DuKkcaTop 2 W
* TymbBa nop Hakonutens X5 Twr. « [alika DpurkccoHa M6 L=12 mm 4T,
* [lepeMblyka X5 7w, * LLypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13 8 wr.
* Ycunutens TwT. * AHKep KMHoBOW M6x80 6 WT.
« lotok Tuwr. * BuHT M6X55 4 wr.
« Tymba nop TpaHcnopTép X5 1w, * [arika M6 ¢ hnaHuem 15 wT.
* MUHK-TymMba nof TpaHcnopTép X5  1wr.  LWlanba 6 4 Wt
* KOHTpONnep Kaccoeoro 6okca 1w, * BUHT M4x20 4 WwT.
* OrpaHnynTens NPoxoaa Twr. * [avka M4 4 wr.
* KHoMKa 3B0HKa Twr. * BuHT M6x14 35 wr.

[Hon. akceccyapsbl (OTh. 3aKas)

* 3awmTa ckaHepa 500x650 [SA20..]

« ToteM kaccosoro 6okca JDV [SB20-0550760]

* Kptok ansa naketos [SA20-0060220]

* Kptoyok asorHom ans naketos Ha Kb [SA20-0500165]
* Monka PROMO Ha kaccoeblin 6okc [SB20...]

« Mpomo-nosnka 150x700 Ha KB ALL/TLL [SA02-7015700]
« OepxaTens Ana naketos Ha KB [SAO0-1000300]

« KaccoBas konoHHa (kpennenne k nony) [SA70...]

* BblBecka Ha kaccy [SA35..]

« Chepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

* MNanouka «CneaytoLwim nokynatens» [SA00-3333306]

« BctaBka ans Boipesa nog secsl Ha Kb [SA20-3000400]
* OeHexHbln awmk Vioteh [SA20-1700460]

« [oacTaBka Ans nuH-nana, yHmeepc. [SA00-1400170]

* KoMnnekT kpennennsa npoduns k nnowaaxke Ha Kb [SB20-0140516]

MprMeyaHye: HPOPMaLMIO O COBMECTUMOCTH C OCTasIbHbIMU akceccyapami yTOUHsNTe y
MEeHeKePOoB NpeanpuaTIs

www.ozm.ru | 25

OCHOBHbI€ Y3/1bl KACCOBOro 6oKca

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

OnunHa 6okca, MM 3150/3500
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Tuvn HakonuTensa HAKJIOHHbIV; Y3KMIN/LLIMPOKNIA
LOnnHa HakonuTens, MM 700
LLnprHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMOHEHUSAX na

MpaBoe ncnonHeHne

N

JleBoe ncnonHeHve

*

ﬂ\

600

P,

Hakonutens 700x600

Hakonutens 700x1100
(c pasgennTtenem Toeapa)

LononHutensHble KOMNOHEHTbI ncnonHerun Pi=1100

* Paspenutens ToBapa 1w, * [ahka M6 1w,
* KpoHwTenH pasgenvtensa TwT * BuHT M6x30 nog knoy 7w,
* [arka dpukccoHa M6 L=12 MM 2 Wr. * BuHT M6X14 2 W,
3auwTa ckaHepa S00x650 (3akasbiBaeTcs omeano)]
Mnowapka X5

Moy nb-TpaHCnopTép

Tym6a nop TpaHcnopTép X5 Tymb6a noa HakonuTens X5




KaccoBbit 6okc JDV 3150/3500 (npasbiii/neBbii) ans agoMvHaTopa (SC20)

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

OnunHa 6okca, MM 3150/3500
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Tuvn HakonuTensa HAKJIOHHbIV; Y3KMIN/LLIMPOKNIA
LOnnHa HakonuTens, MM 700
LLIvprHa HakonuTens, MM 600/1100
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMOHEHUSAX na
MpaBoe ncnonHeHne JleBOe nicnonHeHve

.

€

H\
H\

[ Kon | Havverosare | P twn | Pa 11 ] Liwoe | Lo v | Macea, ]

KB JDV 600x3150
SC20-0603150  (npagbiin/nesbin) ans 600 460 1900 3150 96,8 Lo
LoMMHaTOpa

KB JDV_1100x3150

SC20-M03150  (npaBbiii/neBblin) ons 1100 960 1900 3150 10,1
AOMKHaTopa
KB JDV 600x3500

SC20-0603500 (npaeblit/nessin) ans 600 460 2250 3500 103
AoMUHaTopa
KB JDV 1100x3500

SC20-1103500  (MpaBbIn/nesbiin) ans noo 960 2250 3500 15,6
foMVHaToPa

600

O6bluHble (He yCUeHHble) TyMObl

B KOMMIeKT NoCTaBku BXOOUT

* Mopgynb-TpaHcnopTép Twr. * Dukcartop Twr.

« Mnouwlagka X5 1w, * [arka IpurkccoHa M6 L=12 MM 4 W7,

* Hakonutenb Twr. * MnacTuHa perynMpoBoyHas 8 wr.

« TymbBa nop Hakonutens X5 Twr. * 3arnylwka 2w,

* [lepeMblyka X5 7w, « LWypyn c npecc-warton 4,2x13 8 wT.

* Yeunutens Twr. * AHKep KnrMHoBown M6x80 6 W,

0 JIIIEKE Lz 0 Vi IS QL Hakonutens 700x600 Hakonutens 700x1100

« Tymba nop TpaHcnopTép X5 Twr. « [avika M6 ¢ naHuem 12 wr. (C paspenuTenem ToBapa)

* MUHK-TyMba nofd TpaHcnopTép X5  1wr.  Llanba 6 4 wr.

* KOHTpOnep KaccoBoro 6oKkca TwT. * BUHT M4x20 3wt

* OrpaHuuynTens Npoxoaa Twr. * [anka M4 3 Wwr. .

+ KHOMKE 380HKE Twr « Bunt M6x14 24 Wt JononHnTensbHble KOMANOHEHTbLI ncnonHeHun Pi=1100

* Paspgenutens ToBapa Twr. « lanka M6 1wr.

~ Kporumeiin pazsenarens Twr - BuwT MEX30 nos kiou T

* 3awmTa ckaHepa 500x650 [SA20..] + Talika DpUKCCoHa M6 L=12 MM 2 Wt

* ToTeM kaccosoro 6okca JDV [SB20-0550760]

* Kptok ansa naketos [SA20-0060220]

+ KPIOYOK [BOMHOM NSt NaKeToB Ha KB [SA20-0500165] 3auTa ckarepa 500x650 (3aKa3bIBAETCA OTALNBHO))

* Monka PROMO Ha kaccosbl 6okc [SB20...] m]

« MpomMo-noska 150x700 Ha KB ALL/TLU [SA02-7015700]

« Oepxxatenb ong naketos Ha KB [SAO0-1000300]

« KaccoBas konoHHa (kpennenue k nony) [SA70...]

* BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

* Chepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

* Manouka «Cregytowmn nokynatene» [SA00-3333306]

« BcTaBka ons Boipesa nog Bechl Ha Kb [SA20-3000400]

» JeHexxHbln aumk Vioteh [SA20-1700460]

« MNoacTaBka Ans NuH-naaa, yHmsepc. [SA00-1400170]

* KoMnnekT kpenneHnsa npodunsa K nnowanke Ha Kb [SB20-0140516]

MpumMeuaHme: NHhoPMaLMIO O COBMECTUMOCTU C OCTasbHbIMU akceccyapammn yToUHAnTe y
MeHeXepoB NpeanpuaT1a

OCHOBHbIE Y3/1bl KACCOBOro 6oKca

Tym6a nop TpaHcnopTép X5 Tymb6a noa HakonuTens X5

Ana SC20-mucrnonHeH i nMeeTcss BO3MOMHOCTb YCTaHOBKM MPUMKaCCOBOro CTE/I/IaMa
600/650/1000 mm (0T4. 33Ka3)

WWw.0zm.ru | 26



KaccoBbit 6okc JDV 3150/3500 (npasbiii/neBbiin) ans goMmHatopa (SNOO)

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

OnunHa 6okca, MM 3150/3500
Hanuune neHTonpoTS»XKHOro MexaHun3Ma (TpaHcrnopTepa) na
Tuvn HakonuTensa HaKMOHHbIN; LUMPOKNIN
LOnnHa HakonuTens, MM 700
LLnprHa HakonuTens, MM 1100
MaTepuan pabo4yer 30HbI cTanb
3alUmTHbIN Bamnep na
[MokpbITHEe RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKM B 1EBOM/MNPABOM UCMOHEHUSAX na
MpaBoe ncnonHeHne JleBOe nicnonHeHve

(Gl

¥ KB JDV 1100x3150 (npaeblit/nesbin) ans
SNOO-1103150 [OM/HATOPA 1900 3150 116.2
SNOO0-1103500 KB JDV 1100x3500 (npaebiin/nessin) ans L2 .
AOMUHATOPA 2250 3500 127
—

o
el

:

* Mopynb-TpaHcnopTép Twr. * OrpaHuyuTtens npoxona 600 Twr. 8

« Mnowanka MarHut Twr. * KHOMKa 3BOHKa Twr. -

* Kopo6 1w, * [nacTtrHa peryampoBoyHas 8 Wwr.

* MoHeTHMNLa Twr. « 3arnylwka 2 Wt

* Hakonuntens 700x1100 Twr. * AHKep KmMHoBol M6x80 6 WwrT. y |

« Tymba 400x960 nopg HakonuTesnb X5 TwT. « lWypyn ¢ npecc-warton 4,2x13 6 wT.

* MNepeMbluka X5 Twr. * BuHT M6X14 36 WT.

* Yeunutens 1w, * [arika M6 ¢ hnaHueM 12 wT.

* Jlotok Twr. * LLan6a 6 4 wT.

* TymbBa nog TpaHcnoptép X5 1w, * BUHT M4x20 4 W7,

* MUHK-TyMGa nof TpaHcnopTép X5  1wr. « [arka M4 Huskas 4 wT.

* KpoHLwTenH Twr. « [arika dpurkccoHa M6 L=12 mm 6 WwrT.

* Pasgenutens ToBapa 7w, * BuHT M6X55 4 wT.

* bnok ynpaenexusa 1w, « [arka M6 camocTonop. Twr.

* dukcatop 2 Wwr. * BuHT M6x30 nog, koY 1wT.

* Kptok ansa naketos [SA20-0060220]

* Kptouok asoriHon ans nakeTtoe Ha KB [SA20-0500165]
* Monka PROMO Ha kaccoBbln 6okc [SB20...]

« Mpomo-nonka 150x700 Ha KB ALL/TLL [SA02-7015700]
« Oepxatenb ong naketoB Ha KB [SAO0-1000300]

« KaccoBas konoHHa (kpennenune k nony) [SA70...]

* BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

« Cchepuueckoe 3epkano [SA35-0000040]

* Manoyka «CnepytoLwimi nokynatene» [SA00-3333306]

* BcTaBka ons Boipesa nof Bechl Ha Kb [SA20-3000400]

« [leHexkHbI Ak Vioteh [SA20-1700460] Nnowanka Markmt

MouyﬂberchnopTép]

Pasnenurens Tosapa

« MNopcTaBka Ans NuH-nana, yHmsepc. [SA00-1400170] o

[MprMeyaHe: MHOPMaLIMIO O COBMECTUMOCTI C OCTallbHbIMK akceccyapamu yTOHHQ;\Te Y
MeHeXepoB npeanpuaT1sa

[Haxonurens 700x1100]

Tym6a nop TpaHcnopTép X5 [TyMGa 400x960 nop HakonuTens X5

* [1ng Kb SNOO-TIO3150 1iMeeTcs BOIMOMHOCTb Y CTAHOBKM MIDMKACCOBOIro CTe/viaxa 650 MM (074, 3aKka3)
* L1715 K6 SNOO-TI03500 11MeeTcsi BOIMOXKHOCTB Y CTAHOBKM [OMKACCOBOIo Cre/viaxa 1000 mm (074 3aka3)

OCHOBHbI€ Y3/1bl KACCOBOro 6oKca

www.ozm.ru | 27



KaccoBbi 60kc 3250x1100 co cTenna>om

SM08-1103250 125
*Moaynb TpaHcnopTep 2000 TwT.
*Mnowanka MarHmT 1w,
* Hakonutens 700x1100 1w,
* 3alMTa ckaHepa Twr.
* MoHeTHuLa Twr.
«Paspenutens ToBapa 1w,
* KpoHLUTENH TwT.
* Tym6a 400x960 nop Hakonutenb X5 TwT.
* Tymba nog TpaHcnopTép X5 Twr.
* MyHK-TyMBa nop TpaHCcnopTép Twr.
« [MNepemblvka X5 Twr.
* Yeunutens Twr.
 JloTok Twr.
* OrpanHnymTens Npoxona 1w,
* Tymba npunkaccosas TwT.
« KoHTponnep kaccoBoro 6okca TwT.
* KpoHLwTenH nonku B3 nesbiin rop. 2 wr.
* KpoHwWwTenH nonku B3 npasbiin rop. 2 wr.
« Monka 400x1250 2wt
*«BonT aHkep 6x80 KNMHOBOW 4wt
« Lypyn ¢ npecc-warnton 4,2x13 4 wr.
« BuHT M6Xx14 50 wr.
*[arka M6 ¢ dnaHuem 16 wr.
«Wanba 6 4w
* BUHT M4x20 3 wr.
«Falka M4 3 wr.
«[alika DpurKccoHa M6 L=12 mm 2 WT.
«laka M6 Twr.
« BuHT M6X30 T wr.
* LleHHVKoaepxaTenb 1250 2 W
« Crorika 70x1000 2 wr.
« Crorika 70x1100 2w,
«Marta 8 wr.
« ba3sa 110x400 4w
* CTteHKa 3agHaAs 6a3oBas 300x1000 Twr.
« CTeHKka 3aaHas 6a3osas 300x1200 Twr.
« CteHKka 3agHas 300x1000 3w
« CTeHKka 3agHsas 400x1000 2 W,
* CTteHKka 3agHasa 300x1200 TwT.
* CTeHKka 3agHasa 400x1200 3wt
* MaHenb HWxHAR 1101000 Twr.
« MaHenb HkHAA 110x1200 Twr.
* KpoHuterH 300 14 wr.
* Monka 300x1000 4w,
* Monka 400x1000 T wr.
« Monka 300x1200 3w,
« Monka 400x1200 Twr.
« LleHHnkopep»atens 39x1000 5wt
« LleHHnKopep»xaTens 39x1200 4 wr.
« OrpaxaeHuve nepegHee 35x1000 5w
« OrpaxpaeHune nepenHee 35x1200 4 wr.
«3arnyluka cTokn 70 4 wr
* Kpbiwka 1000 Twr.
* Kpbilwka 70x1200 1w,

« [lepxaTenb ang naketoe Ha Kb [SAO00-1000300]

* Kptoyok asoriHon anga naketos Ha Kb [SA20-0500165]
* KaccoBags konoHHa (kpenneHue K nony) [SA70...]

« BbiBecka Ha kaccy [SA35...]

* Cchepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

«Manouka «CnepytoLLmin nokynatens» [SA00-3333306]
*BcTaBka ons Bblpesa nog secsl Ha KB [SA20-3000400]
« [leHexkHbIn gk Vioteh [SA20-1700460]

*[loactaeka onga nuH-naga, yHmeepc. [SA00-1400170]

MpriMeyaHe: MHMOPMaLMIO O COBMECTUMOCTW C OCTallbHbI-
MU akceccyapammn YTOUHSANTE Yy MEeHedXKepoB NpeanpusT1s

www.ozm.ru | 28

OCHOBHbIE y3/1bl KACCOBOro Hokca

TexHUJYecKme XapakTepUCTUKN

LOnuHa 6okca, MM 3250
Hanuune NeHTonpoTsXKHOrO MexaHn3Ma (TpaHcnopTepa) na
Tun HakonuTens HaknoHHbI; LUMPOKUA
OnuHa HakonuTens, MM 700
LLnprHa HakonuTens, MM Nnoo
MaTepuan pabouyer 30HbI cTanb
3aWmTHBLI BaMnep na
MokpbiTHe RAL
BO3MOXHOCTb CEOPKU B NIEBOM/MPABOM UCMONHEHSX na
MpaBoe ncnonHeHve JleBoe vicnonHeHne
|

3250

Tymba HDV\KGCCOEGH] 3awmTa cKaHepaJ

Mnouwlanka MarHmT

Mopynb-TpaHcnopTtép 2000

Hakonwutens 700x1100

Paspgenutens ToBapa

Mepembiyka X5 =\ ~

[ Tymba nog TpaHCNopTép XS]

[TyMéa 400x960 nopa Hakonutenb X5




B KOMMNIeKT NocTaBK1 BXOAUT

* Moayfb-TpaHcnopTép Twr.
* Mnowanka X5 TwT.
* Hakonutens 1w,
* TymBa nog HakonuTenb TwT.
* [lepeMbluka Twr.
* Yennutens Twr.
« JloTok Twr.
* OrpaHnymTens Npoxona Twr.
* Tymb6a nog TpaHcrnopTép X5 TwT.
* MuHuK-TyMBa nopg TpaHcnopTtep X5 Twr.
* MaHens Twr.
* Tpyba 2w
* KpoHwTenH Nel Twr.
* KpoHwTenH Ne2 TwT.
« MNopncTaBka Noj, KNasuaTypy 1w
« [ogcTaeka nof Bechl TwT.
* MManouka «CnenyoLimin NoKynaTeaby 2 WwrT.
* KOHTpoOnep Kaccosoro 6okca Twr.
* AHKep Kn1HoBon M6x80 8 wr.
* BuHT M4x20 3 Wwr.
* BuHT M6X14 43 wr.
* BuHT M6x30 4 wr.
* [avika M4 3 wr.
« lavika M6 17 wr.
* Lllan6a 6 4 wr.
« LWypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x13 4 wr.

Lon. akceccyapbl (OTA. 3aKas)

* Kptok ana naketos [SA20-0060220]

* Kptouok gBonHom ana naketos Ha Kb [SA20-0500165]
* MNonka PROMO Ha kaccoBbi 6oke [SB20...]

* Mpomo-noska 150x700 Ha kaccosbilt 6oke ALL/TLL

« ep>kaTtens ona naketos Ha KB [SAO0-1000300]

« KaccoBas KonoHHa (kpenneHue k nony) [SA70...]

* BbiBecka Ha kaccy [SA35..]

* Chepuyeckoe 3epkano [SA35-0000040]

* BcTaeka ang Bbipesa nof Becbl Ha Kb [SA20-3000400]
* [leHexxHbIn awmk Vioteh [SA20-1700460]

« [MoacTtaBka Ans nuH-naga, yHneepc. [SA00-1400170]

MprMeyaHyie: MHHOPMALMIO O COBMECTVMOCTM C OCTAsIbHBIMM aK-
ceccyapaMu YTOUHSNTE Yy MeHePKepOoB NPeanpusaT1s

www.ozm.ru | 29

OCHOBHbIe y3/1bl KACCOBOro 6oKca

KaccoBbit 60kc 3500/3450 TL (npaBbiit/neBbin)

TexHUJYecKme XapakTepUCTUKN

nuHa 6okca, MM

Hanuune neHTONPOTAXKHOro MexaHu3Ma (TpaHcnopTepa)

Tun HakonuTens

[nuHa HakonuTens, MM

LLvpnHa HakonuTens, MM

MaTtepuan pabo4yen 30HbI

3aWnTHLI 6aMnep

[MokpbITHE

BO3MOXHOCTb COOPKM B TEBOM/MPABOM UCMONHEHUSX

paBoe 1cnonHeHne

¢

SA70-1103500

anMeHOBaHne

KB 1100x3500 TL

(NpasbIti/Nesbiit) 700
KB 1100x3450 TL
(npasbiti/nesbiin)

2250

SA71-1103450 2000

-

3500/3450

na

HaKJOHHbIN; LUVPOKMIA
700/900

1100

CTanb

JleBoe vcnonHeHve

8

Macca,

-
3500 400 860 1480 135 n3,8
3450 500 990 1240 ] 124,3

100

490

[I‘Ianouka «Cnenyolmin nokynaTenby)|

Mnowanka X5
Mogynb-TpaHCNopTEP
z £
2

Z

Tymb6a noa TpaHcnoptép X5

Tymba nog HakonuTens




KaccoBbi cton dkcnpecc 4530x900 (3 B 1)

TexHUYecKme xapakTepuUcTUKu

[nuvHa cTtona, MM 4530
Hanuune neHTonpoTsXHOrO MexaHu3Ma (TpaHcnopTepa) HeT
LLnpurHa cTonewHnLbl, MM 700
MaTtepwnan paboyert 30HbI NOCn, ctans
MokpbITHe RAL

5\ 1] 1 ] il 1=

I 1 if ——r g} | —

I 1T 1 i [ 1T -

oo o @e oms

SMO07-9004500 234

B KoMMneKkT noctaBku BXOoguT

*Tymba
*MepeMbiuka
«MepeMbluka LeHTpanbHas

+ CTolMKa UeHTpanbHas
«Monka UeHTpanbHas

4530

«[loacraeka
*Ycunutenb
«Mnowlanka
«MNeperoponka nesas
*lNeperopopka npaeas
«Monka nesasn

«[lonka npasas
«lMopacTaBka Noa KnasMaTypy
«MaHenb

« Croika

* KpOHLUTENH MOHUTOPA
» CTonelHvLa nesas

« CTtonewHua npaeas

» CTonelwHuLa ueHTpanbHas
*Monka 250x600

«Monka 250x900

*OrpaxpeHuve nepegHee 35x600
* OrpaxaeHue nepegHee 35x900

Bua co CTOPOHbI Kaccupa

DO O ON = = W WW = = 6N WWRBDNWN

*MNata 16

*BuHT 16

* BuHT M6x30 24

-Bont M6 6 Z -

«BUHT M6X14 145 oTere

«Taika M6 130 ! §

* BUHT M6x12 8 \\
«LLlypyn ¢ npecc-wanton 4,2x13 12 ‘ g
*3arnywka 204K, useT YepHbIt 12 |
*3arnywka d=32 (UBET YepHbIin) 6

JHon. akceccyapbl (OTA. 3akas)

.BcTtaska ans Bbipesa nof BeCbl Ha KacCoBbIt GOKC
[SA20-3000400]

* [leHexHbin awmrk Vioteh [SA20-1700460]

.MNogcTaska Ang nuH-naga, yHmsepc. [SAOO-
1400170]

MpriMeyaHne: MHPOPMAaLMIO O COBMECTUMOCTY C
OCTasIbHbIMV aKCEeCCYyapamy YTOUHANTE Y MeHeke-
POB NpeanpuaTAs

ee 35x600)

OCHOBHbIE Y3/1bl KACCOBOIro CTONa (MOKasaHa TOIbKO YacCTb OOHOTUMHbBIX KOMMOHEHTOB)

onka 250x900

[Tepembluka LeHTpabHas]

([Teperoponka npasas]

L

P

€PEropo/Ka /1eBast)

www.ozm.ru | 30



AKceccyapbl W©
oTnopenbHble y3nb Kb

B KOHCTPYKLMIO U3OENMM U AeTanen, He yXyOLaloLWmx KayecTBo

ﬂ Mpor3BoanTEb OCTABAAET 3@ COB0M NPABO BHOCUTb M3MEHEHNS
n3genus, 6e3 NpeaBapuTebHOro yBedoMAeHUs




o= AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

KpoHLUTEMH OnopHbIX (2 3auena)

Kop,

SA20-0600100
McnonbayeTtca npu yctaHoeke NMPOMO ctennaxa ¢ Kb S8
600x2300/1100x2300

MaTepuan: cTanb Q M3penme MoxeT ObiTb OKpaLleHo
Nl B 1t0bow useT no nanntpe RAL

f 105

B KoMnnekT noctaBkn BXOAUT
* KpoHLWTemnH
* BuHT M6x14

2 Wr. r
4 WwT.

KpoHLTenH onopHbIK (3 3auena) ‘ ;

SA20-0600150 s AMEE S oy
Vicnonb3yeTtcsa npu ycTaHoske NMPOMO ctennaxa ¢ Kb 559 /
600x3150/1100x3150/600x3500/1100x3500
MaTepwuan: ctanb Q M3penme MoxeT OblTb OKpalleHo

Nl B ntobow ugeT no nanutpe RAL
* KpoHLLUTEenH 2 WrT. r

* BUHT M6x14 4 wT.

158

Manouka «Cneapylowun NnoKynaTenb»

SA00-3333306 6e3 ByMa)kHOW BCTaBKM
SA06-0280030 ¢ BymarkHow BCTaskow «[ lepsbit Boibop Blx»

33

MaTepwuan: Npo3payHbIf MIacTrk 300

[ep>XaTenb AN NaKeTOB Ha KacCoBbIN 60KC

Kopn,
SA00-1000300

MaTepwvan: ctansb Q[ 3nenne MoxeT ObiTb OKpaLLIEHO
NN\l B Mtobom LpeT no nanutpe RAL

B KoMNnekT nocTaBkU BXoaUT
e [MnactunHa

1w,
* Ocb Twr.
* Camopes ¢ npeccluandom 4,2x13 6 LWT.

www.ozm.ru | 32



AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

YnakoBoO4Hasi NOJIKa C YpHOM (CToJs1) oA, HAKonuTesnb

Kog
SA35-3000600
SA39-3000900
SA35-3001100

MaTepuan:
NACH, ctans

* Yennutenb 950
e Ycunutens

* KoHcobHas noska
* YpHa onga yekos 150x150x200

* BUHT M6X12
* BuHT M6x14

8

B KoMNeKT nocTtaBku BXoguUT

YCTaHOBKa

600 noa Hakonutens 600
900 non Hakonutens 900
1100 nop Hakonutens 1100

M3nenmve MoxkeT ObITb OKpaLleHO
B uBeT 6m3kmm RAL 7011

2 WT.
2 WT.
Twr.
Twr.
4 WT.
18 wr.

NMonka Ansa NakeToB Mo KaccoBbl 6O0KC

Kop,
SA35-5000400

MaTepwan: ctanb Q
(BN

B KOMNMeKT nocTaBkU BXOOAUT
e Lllypyn ¢ npecc-andom 4,2x13

~ ]

M3penne MoxeT OblTb OKpalleHo &
o, B to6on LBeT no nanutpe RAL

4 .

Monka PROMO Ha KaccoBbin 6OKC

Kopn,
SB20-4150600
SB20-4151400
SB20-4151800

MaTepwuan: ctanb Q
[\

B KOMNeKT nocTtaBkm BXOAUT

* [NaHenb
* [onka

* LWypyn ¢ npecc-wandon
4,2x13

600
1400
1800

V3genve MoxeT BblTb OKPaLIeHo -
B tob6om LBeT no nanutpe RAL

1w,
2 WrT.

13 wT. (npwn L=600)
15 wT. (npw L>600)

MpoMo-nonka 150x700 Ha KaccoBbi 6okc ALL/TLL

Kop,
SA02-7015700

MaTepwan: ctans Q
(@

B KOMMNIEKT NOCTaBKM BXOOUT

* LleHHMKogep»aTelb KOp3uHbl 39x590
* LLypyn ¢ npecc-wandon 4,2x13

M3penmne MoxeT OblTb OKpalleHo
B to6ow uBeT no nanutpe RAL

1w,
4 W,

www.ozm.ru | 33



AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

Monka gnsa CYMOK U KOP3UHOK

SA50-0300600 600
SA50-0301100 100

MaTepuan: M3penme MoxeT OblTb OKpalleHo
Acn, crane &

B uBeT 6113k RAL 7040/7011 o

B KOMMNIEeKT NocTaBkm BXOOUT
* KoHconbHas nonka

1w,
* Yeunutens 850 2 WT.
* Yeunutenos 2 WT.
* BUHT M6X12 22 Wr.

lNMonka ¢ KOMIVIEKTOM KPOHLLT. U1 SKCnpecc-Kaccbl DV

Kop,
SA55-2000730

MaTepwuan. ctanb Q M3penme MoxeT OblTb OKpaLLeHO
o, B /060N LBeT no nanutpe RAL

B KOMMNIeKT NnocTaBkmM BXOAUT

* KpoHuwTtenH 200 Light 2 WT.

Monka ayist Moy st Kaccupa B KOMITIEKTE € KPOHLLIT.

Kop,
SA55-2500500

V13genve MoxeT ObITb OKPALLIEHO

MaTepwuan: ctanb
&o B Nto6on LgeT no nanutpe RAL

Kog, P, MM
SA30-3000400 399
SA20-3000400 409

MaTepwuan: ctanb

TekcTypa: «1éH»

www.ozm.ru | 34



§E AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

Aep>xaTenb nakeToB

Kop,
SA36-8042600

MaTepwuan: ctanb MN3penne MoxeT ObiTb OKpaLLEeHO
&o B oo LBeT no nanutpe RAL

B KOMMAEKT NoCTaBKU BXOAUT

* [lepxaTernb NakeToB 1w,
e LLTbipb 1w,
* BUHT M6xX12 1wrT.
* [anka M6 1w,
* Camopes 4,2x13 4 T,

KplokK Ans naketoB

Kop,
SA20-0060220

MaTepwuan. ctanb Q M3penme MoxeT OblTb OKpaLLeHO
o, B /060N LBeT no nanutpe RAL

B KOMMMEKT NocTaBku BXoOonT
* LLlypyn ¢ npecc-wanéom 4,2x13 4 T,

Kop,
SA20-0060150

MaTepwvan: ctans M3penme MoxeT OblTb OKpaLleHo
&o B Ntobow LBeT no nanutpe RAL

B KOMMeKT nocTtaBku BXOoOuT
* Camopes ¢ npecc-Lianéon 4,2x13 4 T,

Kpiouok ABOMHOM NSl NAKETOB Ha KacCOBbIN GOKC

Kop,
SA20-0500165

MaTepwuan. ctanb Q M3penme MoxeT OblTb OKpaLLeHO
o, B /060N LBeT no nanutpe RAL

B KOMMMIeKT nocTaBKu BXOOuT
* Camopes ¢ npecc-Lianbéon 4,2x13 2 WT.

www.ozm.ru | 35



[ AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

Kplo4yok ans cyMok

Kopn,
SA50-0800200

MaTepwvan: ctans M3penme MoxeT OblTb OKpalLleHo
&o B Ntobow LBeT no nanutpe RAL

B KOMNeKT NnocTaBkm BXOOUT

* Camopes ¢ npecc-Lianéon 4,2x13 4 T,

Kplok G-o6pa3HbIi

Kon
P322-233-4270343

MaTepwan: ctanb Q 3nenne MoxkeT ObiTb OKPaLIEHO
A\l B MOOOM UBET No nanutpe RAL

["Py30M0abEMHOCTb: 2 KI

B KoMnekT noctaBku BXogmT
* Camopes ¢ npecc-Lianbéon 4,2x13 2 WT.

* KB ana KCO (oT1a. 3aka3s)
Kplouok ana cyMok 8x80

Kog
P322-233-4272343

MaTepwvan: ctanb MN3penmne MoxeT OblTb OKpaLLIeHO
&o B Ntobow LBeT no nanutpe RAL

[Mpy30n00beMHOCTb: 2 KI

B KoMneKT nocTtaBku BXOoOUT
* Camopes ¢ npecc-Lianbéon 4,2x13 2 WrT.

* KB gna KCO (oTh. 3akas)
MpyT-WuTaHra 6x70x425 gna KCO

Kon
P322-233-4271343

MaTepwan: cTanb Q 3nenue MoxkeT ObiTb OKpaLLIEHO
A\l B MOOOM UBET No nanutpe RAL

["Py30M0abEMHOCTb: 2 KI

B KOMMNIEKT NOCTaBKM BXOOUT

* Camopes ¢ npecc-Lianéon 4,2x13 4 W,

* KB pna KCO (ota. 3akas)

Www.ozm.ru | 36



[ AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

KplokK gns cyMok

Q
Kog

SA20-0040100

60

MaTepwan: ctanb M3penme MoxeT OblTb OKpaLLIeHO ®
&o B Ntobow LBeT no nanutpe RAL

B KOMNeKT nocTtaBku BXOoOUT
* BuHT 5x12 2 WT. '\
* Marka M5 2 WT.
N

ToTeM KaccoBoro 6okca

\1
561/1 661/J ..
o) T
Kog
SB20-0550760  kaccoBble 6oKCbl JDV* = /
SA20-5500600 KkaccoBble 6OKCbl SA*

MaTepuan: M3penue MoxeT GblTb
cTanb &D OKpaLLEHO B JII0GOM
uBeT No nanutpe RAL

B KOMMeKT NoCcTaBkM BXOOMT

* LLlypyn ¢ npecc-wanbéon 4,2x13 4 wrT.

764
621

*MpuMedaHye: MHMOoPMaLMIo O COBME-
CTVUMOCTU C KOHKPETHbIMU KB yTouHAanTe / L s
Yy MeHeIKepoB NpeanpuaTns =
| Ona Kb
~|
<. >~4 IV - SA

Monka gna cbuckanbHOro annapara

Kop,
SA41-1600300

MaTepwvan: ctanb M3nenme MoxeT ObiTb OKPAaLLIEHO
&o B Ntobow LBeT no nanutpe RAL

* MnacTtuHa 1w,
* BuHT ¢ M6x14 2 WT.
* [anka M6 2 W,
* Lypyn ¢ npecc-wanton 4,2x13 2 WT.

Kopo©6
Kop,
SA00-0550600

MaTepuan: cTanb Q M3penve MoxeT ObiTb OKpaLLIEHO
ANl B ntobon ugeT no nanntpe RAL

Cnuncok coBMecTUMbIX Kb

SA44-6711251, SA44-6701250, SA40-0601750,
SA43-0601750, SA41-0602300, SA42-0602300,
SA03-0802300, SA06-0603150, SM0O1-0602450,
SA35-0602600, SA35-0602800, SA35-0603000,
SA35-0603200, SA35-1102600, SA35-1102800,
SA35-1103000, SA35-1103200, SA36-0602600,
SA36-0602800, SA36-0603000, SA36-0603200,
SA36-1102600, SA36-1102800, SA36-1103000,
SA36-1103200, SA37-1102600, SA37-1102800,
SA37-103000, SA37-1103200, SA38-1102600,
SA38-1102800, SA38-1103000, SA38-1103200,
SA39-0902600, SA39-0902800, SA39-0903000,
SA39-0903200, SM08-1103250

T~

www.ozm.ru | 37



AKceccyapbl U oTaenbHble y3nbl Kb

3awuTa cKaHepa «lMepeKpEécToK»

Kon HanmeHoBaHWe

B 3almTa ckaHepa «MepekpecTok»
SA35-0550200 (npasas)

_ 3aumTa ckaHepa «lepekpecTok»
SA36-0550200 (nesast)

MaTepwvan: ctanb QF 3nenue MoXKeT ObiTb OKpaLIEHO
e, B Mtobow LBeT No nanutpe RAL

Cnncok coBMecTuMbIX KB

SA44-6711251, SA44-6701250, SA40-0601750,
SA43-0601750, SA41-0602300, SA42-0602300,
SA03-0802300, SA06-0603150, SMO1-0602450,
SA35-0602600, SA35-0602800, SA35-0603000,
SA35-0603200, SA35-1102600, SA35-1102800,
SA35-1103000, SA35-1103200, SA36-0602600,
SA36-0602800, SA36-0603000, SA36-0603200,
SA36-1102600, SA36-1102800, SA36-1103000,
SA36-1103200, SA37-1102600, SAZ7-1102800,
SA37-1103000, SA37-1103200, SA38-1102600,
SA38-1102800, SA38-1103000, SA38-1103200,
SA39-0902600, SA39-0902800, SA39-0903000,
SA39-0903200, SM08-1103250

B KOMNNEKT NOCTaBKM BXOAUT

e [lepxaTenb (No3. 1 Ha puc.) 1w,
* KpoHwTenH (no3s. 2 Ha puc.) 1w,
¢ 3alMTa cKkaHepa (No3. 3 1 4 Ha puc.) 1w
* [anka M6 4w,
* BUHT M6X14 12 wr.

HasHaueHue K/to4eBbix 3/1eMeHMOo8
3awumel ckaHepa

Jlesoe ncnonvexvie

Npasoe vcnonHerue

Mopaynb Kaccupa

Kopg,
SA50-4000550

MaTepwvan: ctanb Q[ 3penue MoXKeT GbiTb OKpaLIEHO
Nl B Mt060OM LBET No nanuTpe RAL

SA50-0602300, SA50-1102300, SA50-0602500,

SA50-1102500
» [epxatens nnH-naga (nos. 1 Ha puc.) 1w,
¢ MoHeTHMua (No3. 2 Ha puc.) 1w
*« KpoHLWwTenH MoHuTopa (No3. 3 Ha puc.) TwT.
* [logcTaBka 285 (No3. 4 Ha puc.) 1w
* [lep»aTenb ckaHepa (no3. 5 Ha puc.) TwT.
* MNoacTaBka 150 (nNo3. 6 Ha puc.) 1w,
* 3almTa TwT.
* CTomka 2 Wr.
* lTaHra 1wrT.
e MnactmHa Nel 1TwrT.
e MnactmHa Ne2 1 wrT.
* BuHT M6x14 18 w.
* LLlamba 6 8 LWT.
* 3arnywka 15x30 2 WrT.
e 3arnywka ILT 45 2 WT.
e Lypyn 4,2x13 2 WT.

www.ozm.ru | 38

Ha3HaveHue K/1o4eBbIX 3/1eMeHMos
MOoQdy/1a Kaccupa




© AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb
© mmmm
3awuTa cKkaHepa X5
Kog
SB21-4500500 : HasHauyeHue K/14eBbIX 3/1eMEHMO8
\ 7 3awWumel ckaHepa
MaTepuan: M3penme MoxeT OblTb OKpPaLleHO S
cTanb, &D B Ntobow ueT no nanutpe RAL / @
OPrcTeKo

Cnncok coBMecTuMbIx KB*

SA25-0601800, SA25-1101800, SB25-0601800,
SC25-0601800, SB25-1101800, SC25-1101800,
SA20-0602300, SA20-1102300, SC20-0602300,
SC20-1102300, SB20-0602300, SB20-1102300,
SA20-0603150, SA20-1103150, SA20-0603500,
SA20-1103500, SB20-0603150, SC20-0603150,
SB20-1103150, SC20-1103150, SB20-0603500,
SC20-0603500, SB20-1103500, SC20-1103500,
SA70-1103500, SA71-1103450

lNpuMeyvaHme: nNa YyCTaHOBKM 3aLLMTbl CKaHepa Tpeby-
eTCA NPOCBEPINTL OTBEPCTBNA B MOLLAAKE KacCcunpa

no mMecTy!

¢ KpoHwTenH nog MoHUTOop (No3. 1 Ha puc.) 1w
e [Jep>x. n1H-naga (no3s. 2 Ha puc.) 1w
* MoHeTHuua (No3. 3 Ha puc.) 1w,
e [lep>. pyd. ckaHepa (Mno3. 4 Ha puc.) 1w
¢ KpoHLLUTEenH MoHMTOPa (MNo3. 5 Ha puc.) 1w
* MoacTaBka 165x220 (no3. 6 Ha puc.) 1w,
* [NoaocTaBKa MOHETHMLI 1wr.
* Haknaaka 1Twr.
* KpoHLuTenH coen. 1w,
* CTonka 2 WwrT.
* BuHT M6X%30 8 WT.
* BuHT M6x14 16 wr.
* Manka M6 ¢ dnaHuem 8 WT.
* BuHT-6apawexk M6x15 1w
* Llanba 6 8 WT.

3aWwunTHbIN 3KpaH X5
Kog

HasHauyeHue K/to4eBsbix 3/1eMeHmos

SC21-2660555 3aWumHO20 aKpaHa

@

MaTepuan: ctanb Q M3penme MoxeT OblTb OKpaLleHo
ANl B 1t0bow useT no nanntpe RAL

Cnuncok coBmecTuMbix KB

SA25-0601800, SA25-1101800, SB25-0601800,
SC25-0601800, SB25-1101800, SC25-1101800,
SA20-0602300, SA20-1102300, SC20-0602300,
SC20-1102300, SB20-0602300, SB20-1102300,
SA20-0603150, SA20-1103150, SA20-0603500,
SA20-1103500, SB20-0603150, SC20-0603150,
SB20-1103150, SC20-1103150, SB20-0603500,
SC20-0603500, SB20-1103500, SC20-1103500,
SA70-1103500, SA71-1103450

B KOMMIEKT NoCTaBkm BXOOANT

* NepxaTtens gucnnesa (no3s. 1 Ha puc.) 1w

* CTomka MoHUTOpPa (Mo3. 2 Ha puc.) 1w,

* MoHeTHMLa 3KpaHa (No3. 3 Ha puc.) 1w

* BepT. Kp-H NprHTepa (No3. 4 Ha puc.) 1w

* MNoacTaBka Nofg knae-py (No3. 5 Ha puc.) 1w,

* [lepxaT. py4. ckaHepa (no3. 6 Ha puc.) 1w,

* KpoHLLUTEenH 1w,

- Tpy6Ga 2 WT.

* LLtaHra 1w, ®

* KpbllWKa CTONKN Twr.

* 3almTa nepenHas TwT.

* BuHT M6x14 4 WT. 3
e Lypyn 4,2x13 2 WT.

e BuHT M5x12 6 WT.

* BUHT M6Xx12 12 wr. .
* [anka M6 7 Wr.

* BUHT M6x30 3 WT.

* 3arnyuwka 15x30 2 WrT.

www.ozm.ru | 39



© AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

3awunTHbIN 3KpaH X5 gna BY Kb

HasHauyeHue K/to4eBsbix 3/1eMeHmos
3aWumHoe0o 3KpaHa

Kog,
SC21-2640666

MaTepwuan: cTanb Q M3penmne MoxeT OblTb OKpaLleHo
ANl B 1t0bow useT no nanntpe RAL

Cnncok coBMecTuMbIX KB

[MounmMeHdaeTca onga bBY KaccoBbiX HOKCOB Pa3HbIx
npou13BOAMTENEN C TPAHCMNOPTEPOM 1 Be3

B KOMMMIEKT NOCTaBKM BXOOANT

* [epxaTenb gucnnesa (nos. 1 Ha puc.) 1w,
* CTomka MoHUTOpPa (No3. 2 Ha puc.) 1w
* MoHeTHWLa aKpaHa (No3. 3 Ha puc.) 1w
* BepT. Kp-H NprHTepa (No3. 4 Ha puc.) 1w
* [logcTaBka noa knae-py (No3. 5 Ha puc.) 1w
* [lepxaT. py4. ckaHepa (no3. 6 Ha puc.) 1w
o KpoHLUTEnH 1w,
* CToMKka 2 Wr.
* LlTaHra Twr.
* KpbllLKa CTONKM Twr.
* 3aumMTa nepenHas 1 wT.
* BuHT M6X30 C UMAVHAP. TOTIOBKOMN 6 WT.
e Lypyn 4,2x13 2 WT.
* BuHT M5x12 6 WT.
* BuHT M6X12 12 wT.
« Manka M6 13 wr.
* BUHT M6x30 C LWecTuUrpaH. rosioBKOM 3 WT.
* 3arnywka 15x30 2 WrT.
* Llanba 6 6 WT.

3awumTa ckaHepa 500x650

HasHauyeHue K/to4eBsbix 3/1eMeHmos
3awjumel CkaHepa

Kon | __H

SA20-0500650 285 @
SA20-6550000 395

MaTepuan: M3pnenme MoxeT BbiTb OKpPaLLIEeHO

CTalb, D B Nto6ow uBeT no nanutpe RAL

OprcrTekno

Cnucok coBMecTUMbIX KB

SA25-0601800, SA25-1101800, SB25-0601800,
SC25-0601800, SB25-1101800, SC25-1101800,
SA20-0602300, SA20-1102300, SC20-0602300,
SC20-1102300, SB20-0602300, SB20-1102300,
SA20-0603150, SA20-1103150, SA20-0603500,
SA20-1103500, SB20-0603150, SC20-0603150,
SB20-1103150, SC20-1103150, SB20-0603500,
SC20-0603500, SB20-1103500, SC20-1103500,
SA70-1103500, SA71-1103450

B KOMMJIEKT NOCTaBKM BXOONT

* NepxxaTtensb gucnnesd (nos. 1 Ha puc.) Twr.
¢ KpoHLWTenH MoH1TOpPa (No3. 2 Ha puc.) 1w,
e MNoacTaBka 165 (No3. 3 Ha puc.) TwT.
* MNoacTaBka 345 (No3. 4 Ha pwc.) 1w,
* MNaHenb Twr.
* KpOHLWTEMH 1w,
* BuHT M6x14 1 wr.
* BuHT M6X30 4T,
* Manka M6 7 WrT.
* Tpy6a 405 1w [nen. SA20-05006501 / O wr. [ncn. SA20-6550000]
. pr6a 516 1wr. [men. SA20-0500650] / 2 wr. [wucn. SA20-6550000]

www.ozm.ru | 40



© AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

3awmTa ckaHepa «MaTépouka» akcnpecc

HasHaueHue K/to4eBbix 3/1eMeHMOo8
3awumel ckaHepa

Kog
SA30-0500550

MaTtepuan: M3nenme MoxeT ObiTb OKpPaLLIEHO
cTasb, Q[ B Nto6om uBeT no nanutpe RAL
oprcTekno e

Cnuncok coBMecTuMbIX KB

SA30-6011201, SA30-6001200

B KOMNNeKT NocTaBkm BXOAUT

* NepxaTtenb gucnnesd (no3s. 1 Ha puc.) 1w
¢ KpoHLWTEenH MoH1TOpPa (MNo3. 2 Ha puc.) 1w,
* [lepxaTenb NH-naga (no3. 3 Ha puc.) 1w,
* MNoacTaBka 165 (No3. 4 Ha pwc.) 1w,
* [oacTtaBka 345 (no3. 5 Ha puc.) 1w,
* MaHenb 1Twr.
* Tpyba 405 1w,
* Tpyba 516 1w
o KpoHLTenH 1w,
* Qukcatop 1wr.
*« Kp-H gep»x. nuH-nana TwT.
« [lep»aTenb gucnnes Twr.
* BUHT M4x25 1wT.
* BUHT M6X14 1 wr.
* BUHT M6x30 5 Wwr.
* [anka M6 8 Wr.
* Manka M4 1 wr.

Kop,
SA20-0500651

MaTepuan: oprcTekso

CoBMEeCTMMOCTb: 3allKTa ckaHepa 500x650 (SA20)

MaHenb 3alnUTbl CKaHepa «3KCcrnpecc»

Kopg j W
SA30-0500551

G i
MaTepuan: oprcTexkno /
ik
COBMECTUMOCTb: 3allTa ckaHepa «[1aTépouka» .
akcnpecc (SA30-0500550) !

Www.ozm.ru | 41



© AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

Cdpepuueckoe 3epkano, auameTp 400 MM

Kop,
SA35-0000040

* KaccoBada konoHHa (oTa. 3akas)

Crtomka 1100 gna KCO

Kop, /19

SA22-1306010

55—

MaTepwvan: ctanb Q M3penme MoxeT ObiTb OKpaLleHo
ANl B Ntobor useT no nanntpe RAL

1290

B KOMMNEKT NOCTaBKM BXOAUT 0

* BonT aHkepHbIV ¢ rankon M8x120 4 WT.
* Lllypyn ¢ npecc-andon 4,2x38 12 wT.
* BUHT C wecTturpaHHom ronoskon M8x30 6 LWT.
B e P
300 - 20
=

Crouka gna KCO 6 rpapycoB

Kop,
SA22-1296010

MaTepwvan: ctans Q M3penmue MoxeT BbiTb OKpaLleHo
N B ntobon ugeT no nanutpe RAL

B KOMMNIEeKT NocTaBkm BXOOUT

* BONT aHKepHbIV ¢ ravkon M8x120 4 T,
« LLypyn ¢ npecc-wanbon 4,2x38 12 wr.
* BUHT C LWecTuUrpaHHom ronoskor M8x30 6 LWT.

Kop,
SA20-0381923

MaTepwuan. ctanb Q M3penme MoxeT ObiTb OKpaLleHo
AN B 1t0bor useT no nanntpe RAL

B KoMneKT nocTtaBku BXOoOUT
* Camopes ¢ npecc-Lianbéon 4,2x13 6 LWT.

Www.ozm.ru | 42



© AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

Kab6enb KaHan pgnsa Kkaccosoro 6okca KCO

Kopn,
SA22-3559010

MaTepwvan: ctans Q M3penme MoxeT ObiTb OKpalLleHo
N B ntobon ugeT no nanutpe RAL

B KOMNeKT NnocTaBkm BXOOUT

« LWypyn ¢ npecc-Lanton 4,2x13 4 W, .

/

ABepb and KaccoBoro 6okca KCO

Soo

/

Kopn,
SA22-3000480

MaTepwuan: cTanb QD M3genme MoxeT ObiTb OKPaLIEeHO
M\ B to6ow LeT No nanutpe RAL

B KOMNeKT nocTtaBku BXoguUT

. 3aMok LwnToBon 705 TpeyrobHUK NPSMOown e
IP 65 RUSLOCK (knto4d TpeyrosbHUK) '

480

.

CTeHKa 3agHAasa ang KaccoBoro 6okca KCO

/

Saq

Kopn,
SA22-5440525

MaTepwvan: ctans Q M3penme MoxeT ObiTb OKpaLleHo
N B ntobon ugeT no nanutpe RAL

B koMnekT noctaBku BXoguT
e Lllypyn ¢ npecc-wandon 4,2x13 6 LT,

525

[/

JKpaH TymM6b1 ana KCO

/
/

Kon
SA23-6001250 OKpaH neBbin TymMbbl ana KCO
SA23-6001251 OKpaH npaBbit TymMbbl ang KCO

MaTepwuan: oprcTekso

B KOMMNMAEKT NOCTaBKM BXOOUT

JleBoe ncnonHerHve
1250

.
s
. /
MpaBoe ncnonHenne

* LLIanba 6 6 LWT.
* [[avka c bnaHuem M6 6 WT.
* BUHT M6X14 4 W,
* BUHT M6x30 2 WT.

* MNepembluka ansa KCO (oTa. 3akas)

www.ozm.ru | 43



§E AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

MepemMmbiuka ana KCO

.

Kopn,
SA23-5000880

MaTepwuan: oprcTekso

B KOMMNMEeKT NoCTaBKM BXOOUT

* BuHT M6x14 4w,
* [anka M6 4w,

* DkpaH nesbin/npasbiit TymM6bl ana KCO (0T[4, 3aKkas)

CroneiluHmua ot KB SM 550x450x630 (6e3 OTB. i SKPaHOB)

Kog

MaTtepuan: ACI TonwmHom 16 MM
SA23-6001901

B KoMnieKT noctaBku BXoguT
* BuHT M6X12 4 WwT.

CtonewHumua gna Kb 550x450x630 (SA24...)

Kon

MaTepuan: ACI TonwmHom 16 MM
SA24-0600900

B KoMNnekT nocTaBkU BXoaUT
* BUHT M6X12 4 wT.

Kop,
SA22-5000900

MaTepwvan: ctans Q M3penmne MoxeT OblTb OKpalleHo
N, B ntobom ugeT no nanutpe RAL

B KOMNeKT nocTtaBku BXOoOUT

* Lllypyn ¢ npecc-andom 4,2x13 10 wr.

www.ozm.ru | 44



MoacTtaBka pns Hor

Kopn,
SA00-1525380

MaTepwvan: ctanb Q
(@

M3nenme MoxeT ObiTb OKPaLLIEHO
B 060w uBeT Nno nanutpe RAL

90

KaccoBasi KONIOHHA (KpenjieHue K nony)

SA70-3050250 2500
SA70-3050300 3000

MaTepwvan: ctans Q
(@

* KaccoBas KOJIOHHa

* OCHOBaHMe KaCCOBOM KONTOHHbI

* bont M6x65

* BONT aHKepHbIV ¢ rarkon M8x120
* [alKka ¢ dnaHuem M6

M3nenme MoxeT ObiTb OKPaLLIEHO
B tob6om LBeT no nanutpe RAL

B KOMMNEeKT NnocTaBkm BXOAUT

AKceccyapbl U oTaenbHble y3nbl Kb

250

-

50

1w,
1Twr.
2 WT.
4 WwrT.
2 WT.

BbIBeCKa Ha Kaccy

SA35-0500201 KACCA1 SA35-0500211

SA35-0500202 KACCA 2 SA35-0500212
SA35-0500203 KACCA 3 SA35-0500213
SA35-0500204 KACCA 4 SA35-0500214
SA35-0500205 KACCA 5 SA35-0500215
SA35-0500206 KACCA 6 SA35-0500216
SA35-0500207 KACCA 7 SA35-0500217
SA35-0500208 KACCA 8 SA35-0500218
SA35-0500209 KACCA 9 SA35-0500219
SA35-0500210 KACCA10  SA35-0500220

MaTepwan: ctanb, OPrcTekno

KACCA M

KACCA 12
KACCA 13
KACCA 14
KACCA 15
KACCA 16
KACCA 17
KACCA 18
KACCA 19
KACCA 20

B KOMNeKT nocTtaBkm BXOAUT

o KPOHLUTENH BbIBECKN Twr. e Fanka M6
o BuHT M6X14 2wt e Wanba 6
o BUHT M6x25 2 wt. * BbiBecka 500x200

2 wr.
2 Wt
Twr.

[BYCTOPOHHMIA CBETOBOW KOPOO (MUiachoH) ¢ Lidbpon

Kon
SA35-0000001
SA35-0000002
SA35-0000003
SA35-0000004
SA35-0000005
SA35-0000006
SA35-0000007
SA35-0000008
SA35-0000009
SA35-0000010
SA35-00000M
SA35-0000012
SA35-0000013
SA35-0000014

[nuHa nposoaa: 4 M+IM

wWww.ozm.ru | 45

bw,\)ouooo\nowmhwml

{\\

Lindbpa Ha kopobe

4

T

%o

500

1]

o
s}
¥

150

* BblBecka Ha Kaccy (OTA. 3akas)

e pCOA L

* KaccoBada konoHHa (oTa. 3akas)




§E AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

[ABYCTOPOHHWIA CBETOBOW KOPOO (N/1achoH) C HAANUCHIO

SA35-1000000 Kaccbel caMoobcnyKnBaHMa

OnuvHa nposoaa: 6 M+1M

809

Kopn Hagnuce Ha kopobe

_ Kaccbl caMoobCy»KMBaHKS.
SA35-4060800 OKOHOMUM Ballle Bpems

[OnvHa npoBofa: 6 M+1M

KaccoBas KOJIOHHA neBas

.

\Q

Kon Can K@@@b

H%ﬂ

SA36-3050250 2500 o
SA36-3050300 3000 0

MaTepuan: cTanb Q M3pgenme MoxeT BbiTb OKpPaLLIEeHO
N B t0bon uBeT no nanntpe RAL ®

B KoMnnekT nocTaBkM BXOOUT 1

* KaccoBas KO/IOHHa 1w,

* KpoHLWTEeNH KpenaeHMsa KONOHHbI 1eBbIN Twr. ©

* BcTaBka nof KOMOHHY Twr.

* Bont M6X65 2 WT. 3
* BuHT M6x14 2 Wr. |
* [anka M6 2 WT. @

* Llanba 6 4wt

e Lypyn ¢ npecc-wandon 4,2x13 2 WrT.

KaccoBasi KoNloHHa npaBsas

.

SA35-3050250 2500

°0 3 ®
SA35-3050300 3000 e E
MaTepuan: cTanb Q M3penue MoxeT GbiTb OKPaLIEHO §§
A\J B ntobow ugeT no nanutpe RAL N ®
A\
(
* KaccoBasi KOsIoOHHa 1w,
* KDOHLUTEVH KpenneHus KOMOHHbI NeBbIN 1TwT.
* BcTaBka nof KOMOHHY Twr.
* bonTt M6x65 2 WT. 8
* BUHT M6x14 2 WT.
* Faiika M6 2w, <3 QJ
. Llait6a 6 4wt { =
* Lypyn ¢ npecc-wanbéon 4,2x13 2 WT.

wWww.ozm.ru | 46

400

\

* KaccoBas KOTOHHa C KpoHLWTenHoM (OTA. 3akas)

400

* KaccoBasi KOTOHHa C KpOoHWTenHOM (OTA. 3akas)




© AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

KaccoBast KONTOHHA C KPOHLLITEHOM (Kperv1eHue K nosy)
Kon

SA35-3000000 3000

MaTepwuan: ctanb Q M3penme MoxeT OblTb OKpaLLeHOo

A\l B Mobom LpeT no nanutpe RAL
* KaccoBast KO/IoHHa 1w, P N Ir,‘

. B o \”C(‘H
* OCcHOBaHMe KacCOBOWM KONOHHbI 1TwT. g ca ~ D
* KpoHuTeiH Twr. ""M(mﬁf}!'ly}#(l!il‘.nl ma
« BonT M6x65 2 Wwr. i A
* BonT aHKepHbIV ¢ rankon M8x120 4 W,
* [aMka ¢ dhnaHuem M6 4 WwT.
* BUHT M6x14 2 WT.
<300

* BuHT M6x25 2 wr. = @
« Llain6a 6 2w S :
* 3arnywka 15x30 Twr.

* [IBYCTOPOHHMI CBETOBOW KOPOO6 (OTA. 3aka3s)

MoacTtaBKa nop Bechbl ANA 3Kcnpecc-Kaccobl DV

Kopn,
SA55-3000400

MaTepwvan: ctansb M3penme MoXeT OblTb OKpaLleHOo
&o B Ntobow LBeT no nanutpe RAL

B KOMNeKT nocTaBku BXOOUT

* Monka 300x400 1wr.
* OrpaxageHvie nepenHee 400 1w,
* KpoHLTerH 300 Light 2 WT.

CkaHep-Becbl Magellan

118

Kopg
SA20-9300000

MpowssoauTens: Datalogic
Mopenb: Magellan 9300 RS-232
Bua ckaHepa: BCTpanBaeMbliin
CUnNTbIBAOLLMM 2N1IEMEHT: UMUOK
EFANC/OIrNC: pa
MHTepdencHbIn kabens: RS-232
Mutanme: 100-240 B, 50-60 'y,
MoTpebnaemMas MOLWIHOCTb: 12 W
Bnok nutaHua: ga

LiBeT: cepbin

MprMeyaHme: BHELUHWI B1A,
CKaHep-BECOB NoKasaH YCI0BHO

USB kabenb ona ckaHep BecoB

Kop,
SA20-9300001

[MpuMeyaHue: BHeLLHU B1A,
Kkabens nokasaH yCcnoBHoO

www.ozm.ru | 47



© AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

MoHuTop iiyvama 15 gionmoB

45+4[ ri 34147

il
SA20-1521015
[pownsBoanTens: iiyama
Mopgenb: T1521 MSC-BI ;
OwnaroHans: 15 gronmoB (38 cM) o—

[MaHens: TN LED

Pa3pelueHune: 1024 x 768
CooTHOWEeHMe CTOPOH: 4:3

Bpema oTknnka: 8 Mc

Bxopf aHanorosoro curHana: VGA x1
Kpennenne VESA: 75 x 75 MM

LlBeT: yepHbIN

308
268

267

[MpuUMedaHune: BHeLHUA BUA,
MOHWTOPA NOKasaH YCI0BHO

JAeHeXHbIU Awuk Vioteh

Kop,
SA20-1700460

MpowssoguTens: Vioteh
Mopenb: FT460E

MaTepuan. MmeTann

LiBeT: 4épHbIN

[oATUMN: 2NEeKTPpOMEexXaHU4YecKin
OTaeneHuin onga kKynop: 6
OTpeneHnin ons MoHeT: 8

LLlenb onga kynop: aa

3aMOK: 2-X NO3ULMOHHbIN
Hanps»kerwne: 24V
LononHerue: nogkntovaeTca K KKT

B KOMMAEeKT NocTaBKU BXOAUT

* Kntoy 4 W
. |_|DOBO£I, 1w, [MpuMeyaHue: BHeLLHUN B1A,

OEeHEXHOrO ALLVKa NoKa3aH yCNoBHO
AeHeXHbIn awmuk Wincor

Kop,
SA20-1630461

Mpowussoantens: Wincor Nixdorf
Mopens: KA21

MaTepuan: MmeTann

LiBeT: 4épHbIN

[oATUM: 2NEeKTPOMEXaHUYeCKIN
OTtoeneHun ona kynop: 4
OTpeneHnin gna MOHeT: 8
Hanpsykerwne: 24 V

MprMedaHve: BHELLHWI BUA,
LEHEXHOrO ALLMKa NOKasaH YCI0BHO

KpoHLUTEeNH oceBoM

Kop,
SB20-5045600

B KOMMEKT NOCTaBKM BXOAUT

* Ctovka 6a3oBad BbicoTom 500 MM 1w,

* [lep>aTenb PYyYHOro ckaHepa 1w

¢ KpoHLWTenH noa MoHUTOpP (anmHa 250 Mm) 1w,

* KpoHLwTenH nog MoHuTop (anuHa 150 Mm) 1w,

e KpoHLTenH ana npuHtepa (anmHa 270 Mm) 1w,
LHep»xaTenb NuH-Naga yHUBepcanbHbi (C

* KPOHLUTEMHOM A5 BEPXHEN YaCTM CTOMKM 1TwT.
6a3oBon)

[MNpriMeyaHne: BHELUHUN BML,
KPOHLUTeMHa OCeBOro nokasaH yCNOBHO

www.ozm.ru | 48



© AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

OrpaHuuyuTenb Npoxopa

Kopn,
SA35-0600105

MaTepwvan: ctansb Q 3nenne MoxeT ObiTb OKPaLIEHO
A\l B MO6OM UBET No nanutpe RAL

B KOMMNMAEKT NOCTaBKM BXOOUT

* LLlypyn ¢ npecc-wanéoit 4,2x13 4 .
TpaHcnopTep

SA20-6001000 1000 Marepyan: crans,

SD0O0-6001850 1850

B KoMnieKT noctaBku BXoguT
* BuHT M6x14 4w,

Hakonutenb

koo | P
SA20-7000600 600 Marepyan: crane,
SA20-7001100 1100

MuHu-tyM6a noa TpaHcnopTép X5

Kop,
SA20-0460050

MaTepwan: cTanb Q 3nenme MoXkeT 6bITb OKpalleHo 1
ANl B Ntobom ugeT no nanutpe RAL >
50

B KOMMNIEeKT NocTaBkmM BXOOUT

* BuHT M6x14 2 WT.
e [llanba 6 2 Wwr.

750

/

www.ozm.ru | 49



§E AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

TyMmb6a 135x460 nop TpaHcnopTtep X5

\450
%

o] -

Kop, S "E
"

SA20-0460135

/

MaTepwvan: ctansb Q M3penmne MoxeT OblTb OKpalLleHo . ’
A\l B N060 LBeT No nanutpe RAL o (\3\5
B KOMMAEeKT NoOCTaBKM BXOAUT )
* bonTt aHkep 6x80 KNMHOBOW 2 WT.
* BuHT M6x14 2 wr.

o
o ]

Kop
SA21-4600750

MaTepwuan: ctans M3penme MoxeT OblTb OKpalleHo
&o B Ntobow LBeT no nanutpe RAL

B KOMNNEKT MOCTaBKM BXOAUT

* AHKep KnmnHoBon M6x80 2 WT.
* BUHT M6X14 4 wrT.

750

Tym6a nopg Hakonutenb X5

Koo | P
SA20-0460400 460
SA20-0960400 960

MaTepwuan: ctansb Q M3penme MoXeT OblTb OKpaLleHo
o
AN

B Nto6om uBeT no nanutpe RAL

75

200

KaccoBaga Tym6a 740x570x520

5

Kop
SA10-5700520

{,

MaTepuan: Q M3penve MoxeT ObiTb OKpalleHo 3
[\

JACH, ctanb B Nto6or uBeT no nanntpe RAL >
B KOMMNNeKkT NoCTaBkm BXOAUT R

* Yronok nepd. kpenexHbin 50x50x35 2 WT. K
« Camopes 4,2x19 ¢ npecclianbdowm 8 wT. \‘

LVAN)

/
|

www.ozm.ru | 50



o= AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

MopcraBka anst 6aHK. TepMUHaNa (NMMHIaAA), YHUBEPC.

Kop,
SA00-1400170

[abaputbl BxIMxLL: 140x45x45

Tun KpenneHus: Ha roOPU30OHTaNTbHYIO MOBEPXHOCTb
MaTepwvan: meTann
LlBeT: yepHbIN

[ep>xaTenb NUH-Naga

Kop,
SA20-1500070

OnunHa kpoHwTerHa: 150 MM
MaTepuan: MmeTann

Paspenutenb ToBapa

Kop

MaTepuan: ACI TonwmHom 16 MM
SA20-0100580

104

\

MopcraBka nop Becbl anst KB 550x450x630 (SA24...)

Kogp,
SA24-3000350

MaTtepwuan: M3penmne MoxeT ObiTb OKpaLLIeHo
cTanb & B 1tobown useT no nanntpe RAL

www.ozm.ru | 51



§E AKceccyapbl U otaenbHble y3nbl Kb

MauTta ¢ nnacpoHOM
Kog
SC20-2400800

MaTepuan: cTanb Q M3penve MoXeT ObiTb OKpaLLEHO
Nl B ntobon ugeT no nanntpe RAL

B KOMMNeKT NoCTaBkn BXOONT

BuHT-6apalwexk M6x15 2 WwT.

o Crorika 1wr. o BuHT M6X60 Twr.

« Mauta Twr. e laitka M6 3wr 0

o KpOHLUTElH NnacdhoHa  1wT. e LLlain6a 6 2 wr. e

o [MnadoH TpexuseTHbI 1 LWT. o BUHT M6X30 2 wr. ° = --_l’
o Brynka 51x22 3wT. e 3arnyuwka 15x30 1w o . - —
o KoHTponnep ynpasn. 1w, o LLlypyn 4,2x13 3wT. 4 \s -

o Hont aHkep. M8x120 6 WT. e 3arywka ILT 45 1w T . -ﬁ

PexxnMbl paboTbl nnadoHa TpexuBeTHOro;

v PEXUM 0BCNYKUBaHUA NOKyNaTenen Kaccnupom (3eneHoe ceedeHmne);
v pexum KCO (3eneHoe caeverme); Ay | b :

v PEXVM BbI30Ba Kaccupa (CHMHee CBeYeHue); n . R
v DEXIM «Kacca He paboTaeT» (KpacHoe ceeveHne) PrMEYaHe: MNOKa3aH OfMH 13 BOSMOMHbIX DXL

MOB paboTbl NnadoHa (PexxrM Bbi3oBa Kaccupa )
KHonKa 3BOHKa

Kop, NonHoe HauMeHoBaHWe

SA25-0500050 KHomnka 3BoHKa Al1-0,4-001

B KoMnnekT nocTtaBku BXOOUT
 LLlypyn ¢ npecc-wanéon 4,2x13 2 WrT.

KoMmnekT KperuieHusi npochwis K ruiowaake Ha Kb

MaTepuans!: UMHK, NAacTyK
SB20-0140516 LiseT: RAL 7005
* Mpodcunb 516 Twr.
* 3arnylka npoduna npasas 1w,
* 3arnyluka npodunsa nesas 1w,
* MNaHenb Twr.
* Camopes 4,2x13 ¢ npeccLuanbom 6 LWT.
* 3aknenka «cnenas» 4x10 9 wT.

Cnncok coBMecTuMbIX KB

SB25-0601800, SC25-0601800, SB25-1101800,
SC25-1101800, SC20-0602300, SC20-1102300,
SB20-0602300, SB20-1102300, SB20-0603150,
SB20-1103150, SB20-0603500, SB20-1103500,
SC20-0603150, SC20-1103150, SC20-0603500,
SC20-1103500

CTouka 6azoBast 600 MM

Kop,
SEOO-0000001

Crovika 6a30Bas - OCHOBHOW 3/1@MEHT MOAY/IbHOM Ci-
CTeMbl PazmelLjeHns 060pynoBaHMS. CTOVKY YCTaHaB-
JIMBAIOT HA paO0YeM MECTE KACCUPa, [10C/1e Hero Ha Heé
MOHTUPYIOT PA3JTNYHbBIE MOAY/IM A4/18 KperieHns [T1O0C-
rnepugdepi

ApTmnkyn: ES-BASE-H600

Tvn KpenneHus: HacToNbHOEe
BbicoTta ctonku: 600 MM
[abapuTbl BxMxLL: 600x45x45
Macca: T kr

www.ozm.ru | 52



o= AKceccyapbl u oTaenbHbie y3nbl Kb

3arnyLika ansa 6a3oBor CTOMKMU

Kop,
SE00-0000038

3arnyLKa yCTaHaB/IMBaETCS B BEPXHEL YaC T CTOVKU
6a30B0OV 1 BbINOJTHAET AEKOPATUBHYKO QDYHKUMIIO

OunameTp: 45 Mm

KpPOHLUTENH AN MOHUTOPA YKOPOUEHHbIN

Kopg
SE00-0000002

[penHazHayveH 47159 rNoaBUNHON OUKCALIMI MOHUTOPA.
ObecreynBaeT BPAaLLEeHNE BOKPY I BEPTUKAIbHOM OCUH M
HAK/IOH. [704X0A1T 4719 MOHUTOPOB CO CTaHASPTOM
kpernneHna VESA v quaroHasso 4o 15 4oimoB

ApTukyn: ES-MON-MIN-RED
Macca: 0,5 kr

KpOHLUTEWH [1 MOHUTOPA BBOMHOM

Kop,
SE00-0000004

[lpenHasHaqyeH 47159 MoABUNHON OUKCALIN ABYX MOHM-
TOPOB

ApTukyn: CSI-MON-DBL LENTA-SM1
Macca: 0,77 kr

www.ozm.ru | 53



B KOHCTPYKLMIO U3OENUM U OeTanem, He YXYALLAIoLWMX Ka4yeCcTBO

ﬂ Mpow3BoanTe b OCTaBAAET 3@ COB0M NPaBO BHOCUTb M3MEHEHNS
n3genus, 6e3 NpeaBapuTebHOro yBedoMIeHUs




© KoMnnekTtywuwime s peMoHTa u ooécny>xusaHusa Kb

MaTepwvan: NnnacTuk
LseT: RAL 7005

LUnpvHa TpaHcnopTepa
600

SA00-0140510 510

NncrnoJsiHeHmne TpaHCnopTepa
SDO0-1400958 958 nesoe 1000
SDO0-1410958 958 npasoe 1000
SD0O0-1401058 1058 nesoe 1150
SDOO0-1411058 1058 npasoe 1150
SDO0-1401158 n58 nesoe 1250
SDOO0-1411158 158 npasoe 1250
SDOO0-1401358 1358 nesoe 1450
SDOO0-1411358 1358 npasoe 1450
SDO0-1401558 1558 nesoe 1650
SD0O0-1411558 1558 npasoe 1650
SD0O0-1401808 1808 neesoe 1850
SDOO0-1411808 1808 npasoe 1850
SD0O0-1401918 1918 nesoe 2000
SDOO0-1411918 1918 npasoe 2000
SD0OO0-1402158 2158 nesoe 2200
SD0O0-1412158 2158 npasoe 2200
UCNOJSIHEHWE 6okca a
SD0O0-1402203 2203 nesoe 2300
SD00-1412203 2203 npasoe 2300
SD00-1402503 2503 nesoe 2600
SD00-1412503 2503 npasoe 2600
SD00-1402703 2703 nesoe 2800
SD00-1412703 2703 npasoe 2800
SDO0-1402903 2903 nesoe 3000
SDOO0-1412903 2903 npasoe 3000
SDO0-1403153 3153 nesoe 3200
SD0O0-1413153 3153 npasoe 3200

Koz MaTepuan: nnacTuk
SA00-1406060 LiBeT: RAL 7005

143

—

3arnywka npodpuns

Havmerosarme

SA00-0040140 3arnylika npohuns nesas
SAO01-0040140 3arnylwka npodwnsg npasas

MaTepuan: NnnacTnk
LiBeT: RAL 7005

3arnywka npouns nesas
3arnywka npouna npasas

www.ozm.ru | 55



© KoMnnekTtywuwime s peMoHTa u ooécny>xusaHusa Kb

Mepanb ynpaBseHus

Kog MaTepuvan: nnacTunk __a
LIBeT: uepHbIN e
SDO01-2660100 OnvHa kabenq: 2 meTpa

JleHTa KOHBelepHas

SA20-1920534 1920x534 TpaHcnopTtep 1000
SAO05-2120518 2120x518 TpaHcnopTep 1150
SA35-2320534 2320x534 TpaHcnopTep 1250
SA35-2720534 2720x534 TpaHcnopTep 1450
SA35-3120534 3120x534 TpaHcnopTep 1650
SA20-3620534 3620x534 TpaHcnopTep 1850
SA70-3843534 3843x534 TpaHcnopTep 2000
SA20-4320534 4320x534 TpaHcnopTep 2200

MaTepuan: nonmmep LIBeT: uepHbIn
(TonwuHa 2 MM)

KOMIUIeKT Onmuy. AaTYUMKOB /1S KOHTposuiepa SDO1

Kon, KonuuecTBO OaTUMKOB
B KOMI/IEKTe: 2 LLUT.
SD01-2519150 (M3nyYaTenb U NPUEMHMK)

KoHTponnep KaccoBoro 60oKca

Kog MpoumeyaHwme
SDO1-1500090 LLnend B KOMMIEKT He BXOOAUT

B KOMNNEKT NOCTaBKM BXOAUT

* KOHTpO/1ep KacCcoBOro 6oKca TwT.
¢ ONTUYEeCKnM n3nydaTenb Twr.
¢ ONTUYECKUN NPUEMHIK Twr.
* [Nlepganb ynpaBneHus Twr.

www.ozm.ru | 56



§E KoMnnekTtywuwime s peMoHTa u ooécny>xusaHusa Kb

LLineicd nynbTa ynpaBsieHUA KacCCoOBOro 6okca

il
OnvHa: 1500 MM
SA00-1500000

MoTtop-6apa6aH SIREM (MUKpPOH)

MonpoBHble TEXHUUECKME XapaK- ﬁ b
TEPUCTUKM U3OENUSA YTOUHANTE Y
SA00-5650000  mMeHenepoB NpeanpUATIS

MpuMeyaHne: BHELWHWI BUS
MOTOpP-OapabaHa nokasaH yCnoBHO

MoTtop-6apa6aH Interroll BD80OC

Mouwocrs: 5 Br

CkopocTs: 0,16 M/c
SAO0-5650519 565  HanpsxeHue: 2308, 50T,

%
*

-7

*

*

y

y

v

g

Q

80

* MNyckoBow koHaeHcaTop (OTA. 3akas)
** Kabenb NnTaHma MmoTop-6apabaHa (OTA. 3aKa3)

MyckoBoM KOHAEHcaTop 6 MO

N,

* %

Kop,
SA00-3500055

\

* Kabenb nutaHus MoTop-bapabaHa (014, 3akas)
** MoTop-6apabaH (0TA. 3aKa3s)

www.ozm.ru | 57



© KoMnnekTtywuwime s peMoHTa u ooécny>xusaHusa Kb

Ka6enb nutaHua Mmotop-6apabaHa Interroll

Kon OnviHa: 3500 Mm
SAO00-0003500 LiBeT: YepHbiit

* MyckoBow konaeHcaTop (oTa. 3akas)
** MoTop-6apabaH (0TA. 3aKa3)

Ponuk KkoHBenepHbin Interroll cepus Rol 17700

5%

Kon

SA00-5350515 565

Bnok ynpaBneHusi KacCoBbIM 60KCOM (MUKPOH)

ModpobHble TexHUYecKne xapak-

TEPUCTUIKM N3OENUA YTOUHANTE Y
SA00-0360260  meHemxepoB NPenNPUATAS

360

Bnok ynpaBneHusa TpaHcnopTtepoM YKH-1

B KOMnnekT BXxoauT nnata v

SA00-2050120  Kopmyc

www.ozm.ru | 58



AndaBUTHbIN YKa3aTesb

B

Bnok ynpaBneHst KaCCoBbIM BOKCOM (MUKDOH).........c.cviverieeieeiiiiieieseseeeenevenns 58
Bnok ynpaeneHus TpaHcnoptepoM YKH-1... 58
BopT 3anHmn

BcTaBka 019 Bblpe3a Mo, BEChI Ha KACCOBBIN OOKC..........c.ceveeeeeeeeeeeeeeeea 34
BBIBECKA HA KACCY ...ttt 45

m
[Bepb ans kaccoBoro 6okca KCO......
[1BYCTOPOHHM CBETOBOM KOPOO (M1adhoH) C HaAmMChHO. ..
[BYCTOPOHHUIM CBETOBOW KOPOO (MathoH) C LIMGDPOMN. ..
LeHeXxkHbIN ALk Vioteh
LeHexxkHbIn Ak Wincor
Lep»«atenb 4na NakeToB Ha KaCCOBbIV OOKC...
Lepr«atenb NaketoB

Lep»«atenb naketoB 380x190x230 Ha Tymby KCO..
Lepr«atens NuH-naga

3arnyLuka ans 6a3oBoM CTOMKM. ..
3arnyka npoduisa

3almTa cKaHepa «[1epekpECToK».
3alumTa ckaHepa «[aTépouKka» IKCrpecce.
3aLpmta ckaHepa 500x650

3almTa ckaHepa X5

3aLMTHBIN 3aKpaH X5....

3amTHBIN 3KPAH X5 019 BY KB ..o

Kl

Kabenb kaHan ons kaccoBoro 6okca KCO
Kabesnb NinTaHua MoTop-6apabaHa Interroll
KaccoBasi kKonoHHa (KpenneHye K nosy)
KaccoBas KonoHHa nesast

KaccoBas KonoHHa npaeast

KaccoBas KONMoHHa C KPOHLLTEMHOM (KpereHme K nosy).
Kaccoas Tymba 740x570x520

Kaccosbin 6ok 1800 6e3 TpaHcrnopTepa (Npasbiii/nessiin)
Kaccosbin 6oke 2300 (MpaBbii/NeBsin) 419 AOMVHATOPa
Kaccosbin 6oke 2300, 2500 DV (npasbii/nesbiin)...
KaccoBbin 6oke 2450x600

Kaccosbin 6oke 3150, 3500 (Mpasbiit/Nesbiin) 4ns JOMUHATOPa
KaccoBbin 6oke 3250x1100 CO CTENNaMOM......
Kaccosbin 6oke 3500/3450 TL (Npasbiit/nesbiin)....
Kaccosbin 6oke 550x450x630 ana KCO
Kaccosblt 6oke MukpoH 6001750 SM 6e3 TpaHcropTepa
KaccoBbI 6okC MkpoH 600x2300 SM anga TabakoLuona...
KaccoBblt 6Gokc MykpoH SM
KaccoBbirt 6Gokc MrkpoH SM-TANDEM....
Kaccosblt 6Gokc MukpoH SM-TWIN....
Kaccosbin 6oke JDV 1800 6e3 TpaHcrnopTepa (Mpasbii/NeBbiin)....
Kaccosbin 6oke JDV 2300 (Npasbiii/nesbiin)
KaccoBbin 6oke JDV 2300 (MpaBbii/neBbln) 4715 JOMUHATOPA...
Kaccosbin 6oke JDV 3150/3500 (npasbi/nessin) ang goMvHatopa (SB20).....25
KaccoBbin 6oke JDV 3150/3500 (Mpasbit/neBsin) ang goMiHatopa (SC20).....26
Kaccosbin 6oke JDV 3150/3500 (npasbin/nessin) ang goMvHatopa (SNOO)....27
KaccoBbIt 6okc SM 550x450x630 gns KCO ¢ 3aaHe CTeHKOW.
Kaccosbl cton Dkenpecc 4530x900 (38 1)

KaccosbIr TepmimHan 2300, 3050, 3150 ¢ TPaHCMOPTEPOM U MOAKOW. .........c......... 8
ICHOTTK BBOHK@ ...
KoMmnexT kpenneHys Npohunis K niollaaxe Ha Kb....
KOMMNeKT onTiY, AaTUMKOB A5t KoHTpoepa SDOT....

KPOHLUTENH 019 MOHUTOPA ABOVHOW.
KPOHLLTEMH A1 MOHUTOPA YKOPOUEHHbIN..
KpoHLTeMH onopHbIn (2 3auena)
KpoHLLUTerH onopHbin (3 3aLena)...
KpOHLUTENH OCceBoM

KIDFOK LT TIAKETOB. ...ttt
Kptok 4151 MakeToB OBOVIHOM..
KproKk 419 CyMOK

KIDHOK GmOOPRABHBIN. ..ottt

www.ozm.ru | 59

KpHouoK OBOMHOM )15 MAKETOB Ha KACCOBbIN OOKC....
Kpro4oK gist CyMOK.....
Kprouok gjist cyMmok 8x80

JIEHTA KOHBEMEDHA ...t 56

MauTa ¢ nnachoHOM
MuHK-TyMBa nof, TpaHcnopTep X5...
Mopnynb kaccupa
MoHUTOPR iiyama 15 OorMOoB....
MoTop-6apabaH Interroll BD8OC
MoTop-6apabaH SIREM (MU1KPOH)

HEKOTIATEIIB ...ttt 49
OrPAHNUNTEND TIOOXO@ -+ttt 49

[Manouka «CnenytoLmin nokynaTensy»
[NaHenb 3alTbl CKaHepa.....
[aHenb 3aLLUMThI CKaHepa «3KCMPecc»
[Nenanb ynpasneHus
[NepenHas TymMba AN yCTaHOBKM B TabakoLLon
MepeMbiuka ana KCO

[NoacTaBka ans HGaHK. TepMuHana (MUH-Naaa), yHUBEPC...
[oncTaBka ans Hor.
[NoacTaBka nop, eckl Ansa Kb 550x450x630 (SA24..)..
[loacTaBka Nofd BEChI 415 SKCMpecc-Kacchbl DV
Monka o718 MOAIst KAaCCMpa B KOMIMEKTE C KPOHLLIT
[Nonka /15 NakeToB Mop, KaCCOBbIN BOKC

onka s CyMOK U KOP3UHOK

[Nonka ons drckaneHoOro annapata
[MonKa ¢ KOMMAEKTOM KPOHLLIT. A1 SKCMpecc-kacchl DV
[MNonka PROMO Ha kaccoBbI GOKC...
Mpomo-nonka 150x700 Ha kaccoBbit Goke ALL/TLL....
[Mpodunnb

MoyT-WwtaHra 6x70x425 ang KCO.... .
[TYCKOBOWM KOHAEHCATOP 6 M.t
P

Pa3znenntens ToBapa
Pornvk kKoHBerepHbIn Interroll cepma Rol 1700..
©

CkaHep-Becbhl Magellan
CTeHKka 3a0Ha9 ans kaccoBoro 6okca KCO
Cromka 1100 gns KCO
CroMka 6azoBasa 600 MM
Cronka gns KCO 6 rpagycos
CronewHna gna KB 550x450x630 (SA24.) ..o
CronetwHuua ana Kb SM 550x450x630 (6e3 OTB. 4151 9KPaHOB). ...
Chepurueckoe 3epkano, AAMET 400 MM.......ccccieeiiieeeeeeeeeee s

ToTeM kaccoBOro OoKca...
TpaHcnopTep

TyMmba 135x460 nop TpaHcnopTtep X5
Tymba ana KCO 750x450x1060
TyMBa MOA HAKOTIATEID X5,

Yronok
YNakoBO4YHasA MosKa ¢ ypHOW (CTOS) Mo, HakonnTesb,

LLInend nyabTa ynpaBReH st KACCOBOTO BOKCA.........c.cc.vvvrieeeieieeeseseseseseesennnan 57

OKpaH TyMbbl ansa KCO
Okcnpecc-kacca (€ oTB. Nofd, ckaHep Beckl) 900x600x1200..
OKkcnpecc-kacca 1500 DV

Okenpecc-kacca Q00XG70XI250 SMu...iiiiiiiieeee s

USB Kabesb A1 CKAHED BECOB. ...ttt 47




ML= O

AO «OnbITHbIM 3aBOA, «MUKPOH»

182107, NckoBckada o6nacTb,
r. Benukne Jlyku, yn. orong, o. 5

8 (800) 505 25 20 no Poccum BecnnaTtHoO
OToen npogaxk
e-mail: sales@ozm.ru
PexxuM paboTbl: nH-NT ¢ 8:00 go 16:30 no MockBe

ozm.ru

MEMBER of

A ACCOLWIALIA
2, ) TPOM3BOMVTENEN CTENMAXEN
SO | 1 CKNAICKOT 0BOPYIOBAHMS

CucrtemMa MeHeKMeHTa
cepTudmumpoBaHa Pyccknm Pernctpom


https://ozm.ru/

	Кассовые боксы
	Кассовый бокс 550х450х630 для КСО
	Тумба для КСО 750х450х1060
	Кассовый бокс SM 550х450х630 для КСО с задней стенкой
	Экспресс-касса (с отв. под сканер весы) 900х600х1200
	Экспресс-касса 900х670х1250 SM
	Экспресс-касса 1500 DV
	Кассовый бокс Микрон 600х1750 SМ без транспортера
	Кассовый бокс 1800 без транспортера (правый/левый)
	Кассовый бокс JDV 1800 без транспортера (правый/левый)
	Кассовый бокс 2300 (правый/левый) для доминатора
	Кассовый бокс JDV 2300 (правый/левый) для доминатора
	Кассовый бокс JDV 2300 (правый/левый)
	Кассовый бокс Микрон 600х2300 SM для табакошопа
	Кассовый терминал 2300, 3050, 3150 с транспортером и полкой
	Кассовый бокс 2300, 2500 DV (правый/левый)
	Кассовый бокс 2450х600
	Кассовый бокс Микрон SM
	Кассовый бокс Микрон SM-TANDEM
	Кассовый бокс Микрон SM-TWIN
	Кассовый бокс 3150, 3500 (правый/левый) для доминатора
	Кассовый бокс JDV 3150/3500 (правый/левый) для доминатора (SB20)
	Кассовый бокс JDV 3150/3500 (правый/левый) для доминатора (SC20)
	Кассовый бокс JDV 3150/3500 (правый/левый) для доминатора (SN00)
	Кассовый бокс 3250х1100 со стеллажом
	Кассовый бокс 3500/3450 TL (правый/левый)
	Кассовый стол Экспресс 4530х900 (3 в 1)

	Аксессуары и отдельные узлы КБ
	Кронштейн опорный (2 зацепа)
	Кронштейн опорный (3 зацепа)
	Палочка «Следующий покупатель»
	Держатель для пакетов на кассовый бокс
	Упаковочная полка с урной (стол) под накопитель
	Полка для пакетов под кассовый бокс
	Полка PROMO на кассовый бокс
	Промо-полка 150х700 на кассовый бокс АШ/ТШ
	Полка для сумок и корзинок
	Полка с комплектом кроншт. для экспресс-кассы DV
	Полка для модуля кассира в комплекте с кроншт.
	Вставка для выреза под весы на кассовый бокс
	Держатель пакетов
	Крюк для пакетов
	Крюк для пакетов двойной
	Крючок двойной для пакетов на кассовый бокс
	Крючок для сумок
	Крюк G-образный
	Крючок для сумок 8х80
	Прут-штанга 6х70х425 для КСО
	Крюк для сумок
	Тотем кассового бокса
	Полка для фискального аппарата
	Короб
	Защита сканера «Перекрёсток»
	Модуль кассира
	Защита сканера X5
	Защитный экран Х5
	Защитный экран Х5 для БУ КБ
	Защита сканера 500х650
	Защита сканера «Пятёрочка» экспресс
	Панель защиты сканера
	Панель защиты сканера «экспресс»
	Сферическое зеркало, диаметр 400 мм
	Стойка 1100 для КСО
	Стойка для КСО 6 градусов
	Держатель пакетов 380х190х230 на тумбу КСО
	Кабель канал для кассового бокса КСО
	Дверь для кассового бокса КСО
	Стенка задняя для кассового бокса КСО
	Экран тумбы для КСО
	Перемычка для КСО
	Столешница для КБ SM 550х450х630 (без отв. для экранов)
	Столешница для КБ 550х450х630 (SA24...)
	Борт задний
	Подставка для ног
	Кассовая колонна (крепление к полу)
	Вывеска на кассу
	Двусторонний световой короб (плафон) с цифрой
	Двусторонний световой короб (плафон) с надписью
	Кассовая колонна левая
	Кассовая колонна правая
	Кассовая колонна с кронштейном (крепление к полу)
	Подставка под весы для экспресс-кассы DV
	Сканер-весы Magellan
	USB кабель для сканер весов
	Монитор iiyama 15 дюймов
	Денежный ящик Vioteh
	Денежный ящик Wincor
	Кронштейн осевой
	Ограничитель прохода
	Транспортер
	Накопитель
	Мини-тумба под транспортёр Х5
	Тумба 135х460 под транспортер Х5
	Передняя тумба для установки в Табакошоп
	Тумба под накопитель Х5
	Кассовая тумба 740х570х520
	Подставка для банк. терминала (пин-пада), универс.
	Держатель пин-пада
	Разделитель товара
	Подставка под весы для КБ 550х450х630 (SA24...)
	Мачта с плафоном
	Кнопка звонка
	Комплект крепления профиля к площадке на КБ
	Стойка базовая 600 мм
	Заглушка для базовой стойки
	Кронштейн для монитора укороченный
	Кронштейн для монитора двойной

	Комплектующие для ремонта и обслуживания КБ
	Профиль
	Уголок
	Заглушка профиля
	Педаль управления
	Лента конвейерная
	Комплект оптич. датчиков для контроллера SD01
	Контроллер кассового бокса
	Шлейф пульта управления кассового бокса
	Мотор-барабан SIREM (Микрон)
	Мотор-барабан Interroll BD80C
	Пусковой конденсатор 6 мФ
	Кабель питания мотор-барабана Interroll
	Ролик конвейерный Interroll серия Rol 1700
	Блок управления кассовым боксом (Микрон)
	Блок управления транспортером УКН-1


